
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL
Y MIGRACIONES

14560 Resolución de 12 de julio de 2024, de la Subsecretaría, por la que se aprueba 
la relación provisional de personas admitidas y excluidas del proceso 
selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción 
interna, en el Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad 
Social, convocado por Resolución de 25 de mayo de 2024.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos 
de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General 
del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos al citado 
proceso selectivo. Las relaciones completas de aspirantes se encontrarán expuestas en 
la página web www.administracion.gob.es y en la página web www.seg-social.es /
Información útil/Oferta Pública de Empleo.

Segundo.

Publicar como anexos a la presente resolución las relaciones provisionales de 
excluidos a que se refiere el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.

Tanto los opositores excluidos como los omitidos por no figurar en las relaciones de 
admitidos ni en las de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del 
Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión en 
las relaciones de admitidos y excluidos.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán fehacientemente no sólo 
que no figuran en la relación de excluidos sino que, además, sus nombres constan en la 
relación de admitidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanaran la exclusión o alegasen 
la omisión serán definitivamente excluidos de la participación en el proceso selectivo.

Cuarto.

Contra la exclusión definitiva del aspirante podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado», ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, con arreglo a lo dispuesto en 
los artículos 10.1.i) y 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa o, potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órgano que la 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89181

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



dictó, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Quinto.

Finalizado el plazo de subsanación se elevarán a definitivas las relaciones de 
aspirantes admitidos y excluidos, exponiéndose para su total difusión en los mismos 
lugares que las provisionales.

Sexto.

De conformidad con el punto 4 de las bases de la convocatoria, si en cualquier 
momento del procedimiento el tribunal tuviera conocimiento de que alguna persona 
aspirante no cumple cualquiera de los requisitos exigidos en la presente convocatoria, 
previa audiencia del interesado/a deberá proponer su exclusión al órgano convocante o, 
en su caso, poner en su conocimiento la posible concurrencia de esta circunstancia, para 
que, previas las comprobaciones necesarias, se resuelva al respecto.

Séptimo.

La fecha, hora y oportunos lugares de examen se publicarán en el listado definitivo 
de aspirantes admitidos y excluidos, que será objeto de publicación en la página web 
www.seg-social.es/Información útil/Oferta Pública de Empleo.

Madrid, 12 de julio de 2024.–La Subsecretaria de Inclusión, Seguridad Social y 
Migraciones, Cristina Navarro Enterría.

ANEXO I

Relación provisional de aspirantes excluidos al proceso selectivo para ingreso, 
por el sistema de acceso libre en el Cuerpo Administrativo de la Administración 
de la Seguridad Social. Resolución de 25 de mayo de 2024 (BOE de 5 de junio)

DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***6998** ABAD, DAGNELI  MÁLAGA. 5

***5202** ABAD BALLESTER, PATRICIA  VALENCIA. 1, 2

***9287** ABARCA, YUDITH DEL ROSARIO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***8368** ABDERRAMAN MOHATAR, FARAT S MÁLAGA. 1, 4

***6867** ABRIL MOLINA, PABLO  MÁLAGA. 1, 2

***4614** ACEVEDO BAUTE, JOSE AARON  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3112** ACEVEDO DELGADO, JUAN  MÁLAGA. 1, 2

***0511** ACEVEDO MATOS, MANUEL ALBERTO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2494** ACOSTA CASADO, ALICIA  VALLADOLID. 1, 2

***8929** ACOSTA LANGA, PALOMA  VALENCIA. 1, 2

***3470** ACOSTA PEREZ, SONIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***6335** ACOSTA SANCHEZ, MARTA ROCIO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4594** ADELANTADO BARRAO, MARIA PILAR  ILLES BALEARS. 1, 2

***8645** AGRA SOTO, VANESA S MADRID. 1, 4

***7271** AGUADO SANTOS, AINHOA  BARCELONA. 1, 3

***4514** AGUAYO PLATA, INMACULADA  SEVILLA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89182

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***4626** AGUILAR ENRIQUE, SERGIO  MADRID. 1, 2

***0624** AGUILAR PEREZ, MANUEL JESUS  SEVILLA. 1, 2

***8381** AGUILAR ROMERO, MATILDE  SEVILLA. 1, 2

***6409** AGUILERA MORA, MARÍA TERESA  MADRID. 1, 3

***6331** AGUILERA NAVAS, PALOMA  MÁLAGA. 1, 2

***7127** AIRES REARTE, GUSTAVO ALEJANDRO  NAVARRA. 1, 2

***5261** ALBES GARCIA, ANDREA ISABEL  A CORUÑA. 1, 2

***7224** ALDAMA GUILLEN, RICARDO  MADRID. 1, 2

***6291** ALDANA ALONSO, JHOSMAR ROSALBA  VALLADOLID. 1, 2

***3205** ALDEGUER PACHECO, ANA LUZ  VALENCIA. 1, 4

***2622** ALEGRIA FERNANDEZ, ROCIO  VALENCIA. 1, 2

***7924** ALEJO PROENZA, GEMA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***2567** ALEMANY MAHIQUES, MARIA ROSA  VALENCIA. 1, 2

***7439** ALIAGA TOMAS, MONTSERRAT S VALENCIA. 1, 4

***4670** ALIAÑO VIERA, MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2960** ALMADA PENAYO, ALAN GERMAN  MADRID. 1, 3

***4940** ALMEIDA CONCEPCION, MARIA COVADONGA S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***5701** ALMODOVAR SANZ, FLORENTINA  SEVILLA. 1, 2

***3739** ALONSO BVONILLA, PATRICIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8670** ALVAREZ, ARLYN BRIGIDA  SEVILLA. 5

***9745** ALVAREZ ARAUJO, MARIA DEL ROSARIO  VALENCIA. 1, 2

***5754** ALVAREZ GARCIA, SARA  VALLADOLID. 1, 2

***0712** ALVAREZ LINARES, CARLOS  MADRID. 1, 2

***6906** ALVAREZ PEREZ, MARTA  A CORUÑA. 1, 3

***6622** ALVAREZ SACASA, CARLOS  MADRID. 1, 2

***0660** AMAR BOUZIAN, RACHIDA  MÁLAGA. 1, 4

***6248** AMAYA, KARLEN DAYANA  MADRID. 5

***8423** AMAYA ASTETE, VICENTE  MÁLAGA. 1, 2

***3772** AMAYA MARTIN, IRENE ISABEL  SEVILLA. 1, 2

***2313** AMORES BRAVO, ESTHER  MADRID. 1, 2

***4647** ANDRES SANCHEZ, MERCEDES  VALLADOLID. 1, 3

***4920** ANGELINO ROJAS, LAURA ANDREINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3675** ANGULO AZORÍN-ALBIÑANA, JAVIER  MADRID. 1, 2

***0510** ANGULO BAUTISTA, ADELISA TERESA  MADRID. 1, 2

***5146** ANTONISHYNA, TETIANA S BARCELONA. 5

***1476** ARAGON RIVEIROS, EVA  A CORUÑA. 1, 2

***4989** ARBELO IBAÑEZ, EZEQUIEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8498** ARBOLEDA RODRIGUEZ, JOSE DAVID  MADRID. 1, 2, 5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89183

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***6711** ARCE GUILLOT, LAURA  VALENCIA. 1, 3

***2795** ARENAS SERRANO, LAURA MARIA  VALLADOLID. 1, 2

***0538** ARENCIBIA NAVARRO, NOELIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2228** ARES CHAPARRO, JOSE  SEVILLA. 1, 2

***9750** ARGIBAY DARROSA, SERGIO ENRIQUE  VALENCIA. 1, 2

***3404** ARIAS GARCIA, RAQUEL MARIA  MÁLAGA. 1, 3

***8981** ARLANDI JIMENEZ, IRENE  MÁLAGA. 1, 2

***0293** ARMAS, KELLY CAROLINA  BARCELONA. 5

***5559** ARNALDOS GALLEGO, ALBA  VALENCIA. 1, 2

***7397** ARRANZ REQUENA, LAURA  MADRID. 1, 2

***0539** ARRIETA FORTUNIC, MARIA DEL ROCIO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2158** ARRUEBO FERNANDEZ, EMILIO  MADRID. 1, 2

***9381** ARTIME OVIES, RAFAELA CRISTINA  VALLADOLID. 1, 2

***3487** ASENSIO CANO, JAVIER CONSTANTINO  MADRID. 1, 4

***1698** ASUNCION SINISTERRA, AMPARO HERMILA  VALENCIA. 1, 3

***9960** AVILA ARBELAEZ, ANGELY TATIANA  ILLES BALEARS. 5

***8311** AYALA, BEATRIZ ELENA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***0241** AYLLON PICO, VERONICA  VALENCIA. 1, 2

***2119** AYMA, VERONICA JULIA  MADRID. 5

***7813** AZNAR SUAREZ, JOSE MARIA  SEVILLA. 1, 2

***8211** AZOFRA RAMIREZ, RAQUEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5645** AZORIN BARCELO, INES  VALENCIA. 1, 2

***4009** AZOUAGH, CHAYMAE  MÁLAGA. 5

***1810** BABULA, ANGELIKA SABINA  MADRID. 1, 2

***5630** BADIA REQUENA, ESTRELLA  VALENCIA. 1, 2

***8626** BAENA VEGA, OMAYRA JUDIT  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2094** BAGDAD TAOUIL, HANAN  MÁLAGA. 1, 2

***6930** BALADO GONZALEZ, BLANCA  MADRID. 1, 2

***9139** BALDEMIRA HERNANDEZ, XIOMARA  SEVILLA. 1, 2

***8925** BALIÑAS VIDAL, XAN GUERXÓN S A CORUÑA. 1, 4

***3468** BALLESIO, ESTEBAN DANIEL  MADRID. 5

***5281** BANDE MORAN, HECTOR S VALLADOLID. 1, 4

***9994** BAO LOPEZ, NAAMA  A CORUÑA. 1, 2

***8344** BARBA AGUILAR, SEBASTIANA  SEVILLA. 1, 2

***7701** BARDON GONZALEZ, ROSARIO MARIA  VALLADOLID. 1, 3

***2437** BARDUSCO MUÑOZ, LARA NATALIA  MADRID. 1, 2

***5077** BARON ECHEVERRIA, MARIA CRISTINA  VALLADOLID. 1, 2

***9952** BARQUIN RODRIGUEZ, MARIANELA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89184

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***0757** BARRERA QUINTANA, DAVID  SEVILLA. 1, 2

***2223** BARRERA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN  SEVILLA. 1, 2

***5598** BARRERA VESCANCE, ANGELA MARIA  VALENCIA. 1, 2

***4504** BARROSO, ISABEL SOLEDAD  VALENCIA. 5

***0599** BARROSO GOMEZ, SOFIA  MADRID. 1, 2

***2059** BARROSO JIMENEZ, RUBEN  VALLADOLID. 1, 2

***1798** BARTOLOMESANZ INES, IGNACIO  VALLADOLID. 1, 2

***6581** BARTUAL GARCIA, MARIA JOSE  VALENCIA. 1, 3

***6744** BASHKARDINA, OLENA  SEVILLA. 5

***7745** BAUTISTA POUSADA, PATRICIA S A CORUÑA. 1, 4

***3200** BELLVER GRAU, MARIA DEL CARMEN  VALENCIA. 1, 2

***1083** BEN HAMU DRIS, CHAIMA  MÁLAGA. 1, 2

***1284** BENAISA KOHOUSS, AMIRA  MÁLAGA. 1, 3

***1284** BENAVENTE AMBITE, MARIA CONCEPCION  MADRID. 1, 2

***3023** BENITEZ ESPADA, FRANCISCO  MÁLAGA. 1, 2

***0065** BENITEZ HIDALGO, BERTA  SEVILLA. 1, 2

***3116** BENITEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO  MÁLAGA. 1, 2

***6960** BENKACEM, RANIA  MADRID. 5

***0536** BERDOTE NARANJO, MARIA ASUNCION  MADRID. 1, 2

***0575** BERMUDEZ BARQUERO, MARIA  SEVILLA. 1, 2

***4987** BERMUDEZ CAÑETE MARTIN, CLARA  MADRID. 1, 2

***2697** BERNAL RODRIGUEZ, ESTHER  SEVILLA. 1, 2

***5091** BERRUEZO TIJERAS, MARIA DEL MAR  MADRID. 1, 2

***8118** BIGORRA LEON, ELENA  VALENCIA. 1, 2

***9304** BILETSKA, LYUDMYLA  VALENCIA. 1, 2

***7486** BIZARRO VAZQUEZ, ESTHER  SEVILLA. 1, 2

***5254** BLANCO BENAVENT, ESTRELLA GUADALUPE  SEVILLA. 1, 2

***4158** BLANCO FERREIRA, MARIA DO PILAR S A CORUÑA. 1, 4

***9228** BLANCO GALLEGO, URSULA  MADRID. 1, 2

***0564** BLANCO REINA, ESTEFANIA  SEVILLA. 1, 2

***2240** BLAZQUEZ BILBAO, LUCIA  MADRID. 1, 2

***5256** BOBUICHE MAHO, NOVEL-HIGINIO  MADRID. 1, 3

***4508** BOJALIL GARCIA, LIBIA PALESTINA  MÁLAGA. 1, 2

***9851** BONIFACIO, KENNY PAMELA  MADRID. 1, 2

***7300** BONILLA, MARCO ALEJANDRO  MADRID. 1, 2, 5

***2523** BORJA REYES, PAOLA FERNANDA  VALENCIA. 5

***7129** BORJA VITAS, MIREN ESTHER  NAVARRA. 1, 2

***7898** BORONDO RODRIGUEZ, SARA  MADRID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89185

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***5212** BORRAS CERNUDA, SARA  SEVILLA. 1, 3

***4027** BORRAS GRACIA, SUSANA  NAVARRA. 1, 2

***0697** BOUCHERITE MARTIN, EVA CAROLINA  MADRID. 1, 4

***2582** BOULLAFT BARROUHOU, ABDELMONIM  BARCELONA. 1, 2

***0678** BOUSALHAM, RAFIKA  MÁLAGA. 1, 3

***1694** BOUZAS BERMEJO, OLGA  VALLADOLID. 1, 3

***0355** BOUZAS LEIS, AMALIA BENITA S A CORUÑA. 1, 4

***4843** BRATU ATODIRESE, ANDREEA IOANA  MADRID. 1, 2

***9855** BRAVO LAHOZ, MARIA MAR S MADRID. 1, 4

***5065** BRAVO RODRIGEZ, MARIA DE LAS MERCEDES  MADRID. 1, 2

***9411** BRAVO SUAREZ, MONICA  VALENCIA. 1, 2

***3268** BRIONES FRIGOLA, ISABEL  VALENCIA. 1, 2

***8328** BROCAL ARAGON, MARIA ISABEL  VALENCIA. 1, 2

***6273** BUENDIA SANCHEZ, NATALIA  MÁLAGA. 1, 2

***0342** BUMEDIEN FARIS, MUSTAFA  MÁLAGA. 1, 2

***6907** BURCHIANTI TRUJILLO, JUDITH MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3562** BURGOS FERRER, CARMEN  MADRID. 1, 2

***0495** BURGOS MONTES, SONIA  SEVILLA. 1, 2

***8692** BURGOS VILLEGAS, LAURA MARCELA  MADRID. 1, 2

***8567** BURON GUTIERREZ, VICTOR DANIEL  MADRID. 1, 2

***4975** BUSTILLOS CORDERO, JUAN  SEVILLA. 1, 2

***0964** CAAMAÑO ANTELO, JAVIER  A CORUÑA. 1, 2

***1804** CABELLO VERA, ANA MARIA  MÁLAGA. 1, 2

***6035** CABEZA CABRERA, LORENA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6833** CABRERA CARDONA, ZEREIDA LUCIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6271** CABRERA MARRERO, MARIA BEGOÑA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4484** CABRERA PEREZ, KELVYS JOANA  MADRID. 1, 2

***6486** CABRERA SANTANA, CESAR RAFAEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7924** CABRERA SANTANA, MARIA ISABEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8027** CABRERO SENDEROS, ESTER  MADRID. 1, 2

***7614** CACERES, EDDY  NAVARRA. 5

***4518** CACERES CALVO, MARIA REMEI  BARCELONA. 1, 2

***0007** CAINZOS CRISTOBAL, JOSE RAUL  SEVILLA. 1, 2

***3321** CALA COLORADO, ANA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***1757** CALATRAVA FERRE, MARIA DEL MAR  MÁLAGA. 1, 4

***8050** CALDERON SAUCEDO, MARIA LUISA  MADRID. 1, 2

***8418** CALUGAR, ANAMARIA  VALENCIA. 1, 2

***0966** CALVARRO HERRERO, SILVIA  VALLADOLID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89186

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***1098** CALVILLO ZAMORA, CARLOS  MÁLAGA. 1, 2

***7028** CALVO MARTINEZ, ANAVEL  A CORUÑA. 1, 2

***3788** CALVO NARANJO, ANTONIA MARIA  MÁLAGA. 1, 2

***4791** CAMACHO BUENO, CAROLINA  MADRID. 1, 2

***3833** CAMARA ILLANA, ISABEL MARIA  SEVILLA. 1, 2

***6344** CAMPAÑA CAAMAÑO, ISABEL  A CORUÑA. 1, 3

***3716** CAMPORRO KLIMKIN, MARGARITA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3435** CAMPOS CORONA, IGNACIO  MÁLAGA. 1, 2

***7428** CANALEJO LUQUE, MARIA DEL CARMEN  SEVILLA. 1, 2

***4795** CANALES BAUTISTA, NAYRA  VALENCIA. 1, 2

***5234** CANALS DURAN, MARIA DE LA CRUZ  SEVILLA. 1, 2

***3717** CANCELLIERE, MICAELA YANINA  VALENCIA. 5

***5255** CANO BAUTISTA, JAVIER  VALENCIA. 1, 2

***4674** CANOSA SUAREZ, EMILIA S A CORUÑA. 1, 4

***7563** CANSINO VALPUESTA, ELIACER  SEVILLA. 1, 2

***4434** CANTILLO FERNANDEZ, ANNA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3837** CAÑADA LEON, ANTONIO JESUS  SEVILLA. 1, 2

***4079** CAÑADILLA BURGOS, ALBA QIAO  MADRID. 1, 2

***7458** CAÑAL ALONSO, HECTOR MARIA  MADRID. 1, 2

***3738** CAÑETE PEREZ, BLANCA  SEVILLA. 1, 2

***8073** CAÑETE TORRECILLA, PALOMA  MADRID. 1, 2

***1833** CARBALLIDO ALFAYA, LUCIA S A CORUÑA. 1, 4

***5467** CARBALLO BUDIÑO, MARIA LUISA S A CORUÑA. 1, 4

***9918** CARBALLO HERNANDEZ, CARMEN CRISTINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1755** CARMONA, ROSANNE  MADRID. 5

***4132** CARMONA ALONSO, LAURA DEL MAR  MÁLAGA. 1, 2

***1647** CARNICER SANTANA, AGUSTIN SACHA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4970** CARRANZA BARBOSA, CELIA  SEVILLA. 1, 2

***0966** CARRETERO CALVO, MARIA BEGOÑA  VALLADOLID. 1, 2

***7972** CARRETERO DELGADO, NURIA  SEVILLA. 1, 2

***7929** CARRICONDO MARTIN, MARIA DEL CARMEN  SEVILLA. 1, 2

***2908** CARRILLO GARCIA, MARIA DEL PILAR  MADRID. 1, 3

***8425** CARRIZOSA MICHARET, FATIMA  SEVILLA. 1, 2

***1185** CASADO RUIZ, ALEJANDRO  MÁLAGA. 1, 2

***5364** CASADO SANCHEZ, ANDREA  MADRID. 1, 2

***7556** CASCALES ZARZUELO, ANA  VALENCIA. 1, 2

***6037** CASTAÑO BARRIENTOS, DOLORES  SEVILLA. 1, 4

***4022** CASTELLANO PEREZ, ANGELA  MADRID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89187

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***3356** CASTILLA JEREZ, SOMALIA NAMIBIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1021** CASTILLO MARIN, ALEJANDRA  VALENCIA. 1, 3

***2979** CASTRO, LICVAY ESTEFANY  MADRID. 5

***2770** CASTRO FERNANDEZ, ELIANA DE LOS ANGELES  NAVARRA. 1, 2

***7880** CASTRO FRUTOS, JESUS  SEVILLA. 1, 4

***7624** CASTRO GONZALEZ, ALFONSO  A CORUÑA. 1, 4

***2803** CASTRO NAVAS, JORGE  MADRID. 1, 2

***2887** CATALA UÑA, VANESA S VALLADOLID. 1, 4

***4188** CATALÁN FUENTES, MARIA MELODIE  VALENCIA. 1, 2

***6068** CATALAN JOVAL, JORDI  BARCELONA. 1, 2

***3516** CATALINAS ESTEBAN, ALVARO  MADRID. 1, 2

***6724** CATENA CAMACHO, SANDRA  SEVILLA. 1, 2

***7792** CEA LOPEZ, ROCIO  A CORUÑA. 1, 4

***7890** CEBRIAN ROMERO, MANUEL ANTONIO  MADRID. 1, 2

***9919** CEGARRA AVILES, ANA ISABEL  MADRID. 1, 2

***1130** CELYS VIQUE, PATRICK EMILIO  MADRID. 1, 2

***7155** CEPAS DUQUE, JAVIER  SEVILLA. 1, 2

***5095** CERDEÑO MARTIN, MIRIAM  MADRID. 1, 3

***6169** CERESUELA FERNANDEZ, HELVIA  MADRID. 1, 3

***7019** CERON, MARTHA VIVIANA  ILLES BALEARS. 5

***2951** CERRATO CARCEDO, ALFONSO CARLOS  MADRID. 1, 3

***7681** CERRO ADAME, EVA  MÁLAGA. 1, 2

***5279** CERRO CARPINTERO, MARIA DE LOS ANGELES S MADRID. 1, 4

***6880** CERVERA MARINA, PATRICIA  MADRID. 1, 2

***9393** CERVILLA SABIO, FRANCISCO  VALENCIA. 1, 2

***6002** CES FERNÁNDEZ, NABOR S A CORUÑA. 1, 4

***9160** CHACON JIMENEZ, ISMAEL  SEVILLA. 1, 2

***0659** CHAIB MOHAMED, ADIL  MÁLAGA. 1, 2

***5375** CHAVEZ DARIAS, ALEJANDRO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8672** CHICON PLAZA, PAMELA  VALLADOLID. 1, 2

***1962** CID CID, MARIA JESUS  A CORUÑA. 1, 2

***5272** CLAVERO, WALID CHARBEL  MADRID. 5

***5257** COBO SERRANO, ROBERTO  MADRID. 1, 2

***8623** COCO RODRIGUEZ, NATALIA MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7066** COLOMO MARQUEZ, MANUEL S MÁLAGA. 1, 4

***8899** COMPAIS LOBACO, EDUARDO  MÁLAGA. 1, 2

***9690** COMPANY ALBIR, SONIA  VALENCIA. 1, 2

***9897** CONCEPCION ALVAREZ, VICTOR EBERTO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89188

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***8603** CONDE COUSO, LUCIA  A CORUÑA. 1, 2

***0263** CONDE LOPEZ, JESSICA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***5796** CONESA CARRION, SONIA  VALENCIA. 1, 2

***0581** COPADO UREÑA, MARIA DE LAS NIEVES  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 3

***9929** CORBACHO BARRAGAN, ALBA CATALINA  SEVILLA. 1, 2

***1579** CORDERO RODRIGUEZ, ANA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***6529** CORONIL MARTINEZ, MANUEL ALEJANDRO  SEVILLA. 1, 2

***4723** CORREA, LUIS ANGEL  MADRID. 5

***5204** CORREA MATEO, IRENE  MADRID. 1, 2

***5886** CORTEZ, PEDRO LUIS  VALENCIA. 5

***4981** COSCIA, JOHANNA CAROLINA  MÁLAGA. 1, 2

***3648** COTILLAS LEON, RAQUEL  MADRID. 1, 2

***2852** COTRINO RUIZ, CRISTINA  SEVILLA. 1, 2

***5347** CREANGA POPUSOI, IONELA  MADRID. 1, 2

***9606** CRISTOBAL IRIGARAY, HARRIET  NAVARRA. 1, 2

***8566** CRUCES MARTINO, ANDRES  BARCELONA. 1, 2

***9847** CRUZ CRUZ, NESTOR FELIPE  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3443** CRUZ GARRIDO, MARIA  MÁLAGA. 1, 2

***2343** CRUZ MILAN, LOIDA MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5455** CRUZ OSUNA, RAFAEL  MÁLAGA. 1, 2

***4936** CUACOS LOZANO, MANUEL  VALENCIA. 1, 2

***0124** CUADRADO BARBERIA, ESTHER S A CORUÑA. 1, 4

***3700** CUADRADO RAMOS, JOSE MIGUEL S VALLADOLID. 1, 4

***5782** CUADROS ROMERO, ALEJANDRO  MÁLAGA. 1, 2

***5782** CUADROS ROMERO, HUGO  MÁLAGA. 1, 2

***5146** CUARTERO MONSALVE, MARIA ANGELES S VALENCIA. 1, 4

***9002** CUENCA PEÑAS, MIRIAM  VALENCIA. 1, 2

***7694** CUESTA ALONSO, NATALIA  A CORUÑA. 1, 2

***2022** CUESTA ESTRADA, JESUS  MÁLAGA. 1, 2

***5508** CUMPLIDO, MARTHA ELIZABETH  NAVARRA. 5

***3873** CURBELO RUBIO, RICARDO PEDRO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4461** DA SILVA, ANA CAROLINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1738** DA SILVA DOS ANJOS, SONIA  VALLADOLID. 1, 2

***0909** DABOUB, BIANCA GEORGINA  SEVILLA. 1, 2, 5

***9508** DARIAS BEAUTELL, IRENE RAQUEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8432** DE ALARCON MONTERDE, SARAI  SEVILLA. 1, 2

***7561** DE ALMEIDA MATAS, MIGUEL ANGEL  VALENCIA. 1, 2

***2873** DE ARGÜESO ARAGONESES, CELIA  MADRID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89189

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***8452** DE GEA SANCHEZ, JUAN  VALENCIA. 1, 2

***3335** DE LA CHICA GONZALEZ, ISABEL  SEVILLA. 1, 2

***1121** DE LA CONCEPCION LOPEZ, LAURA  SEVILLA. 1, 2

***0694** DE LA CRUZ PATO, CRISTINA  SEVILLA. 1, 2

***4207** DE LA FUENTE SANJUAN, MARIA CONCEPCION  MADRID. 1, 3

***3068** DE LA LUZ SACRISTAN, MARIA AINHOA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3536** DE LA PEÑA CORREA, FLOREDDY  MADRID. 1, 2

***0186** DE LA ROSA AGUIRRE, ARANZAZU  NAVARRA. 1, 2

***2253** DE LANGARIKA SAMANIEGO, ZURIÑE MIREN  MADRID. 1, 2

***2004** DE MIGUEL GARCIA, CLARA  MADRID. 1, 2

***6626** DEL CASTILLO RAMOS, VERÓNICA  MADRID. 1, 2

***9079** DEL MORAL GABRIEL, RAUL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2699** DEL PINO CULEBRAS, DIEGO ASIER  MADRID. 1, 2

***4299** DEL PINO FARACO, LUCIA  SEVILLA. 1, 2

***8008** DEL RIO ANGULO, PATRICIA  VALLADOLID. 1, 2

***4941** DEL ROSARIO SAAVEDRA, JUAN MANUEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7688** DEL ROSARIO SOSA, ZENEIDA MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8713** DEL VALLE IBAÑEZ, JOSE LUIS  MADRID. 1, 2

***7378** DELGADO, ROSA MARIA  MADRID. 5

***6201** DELGADO DIAZ, ELADIA MACARENA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9903** DELGADO POBLETE, MARIA DEL ROSARIO  MADRID. 1, 2

***1349** DELGADO ROMERO, INGA MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4408** DERKAOUI MAKHOUKH, MANAL  SEVILLA. 1, 2

***9645** DIAZ, VERONICA NANCY FATIMA DEL PILAR  MADRID. 5

***9411** DIAZ ALARCOS, DAVID  MADRID. 1, 2

***9111** DIAZ BATISTA, MIRIAM SOLEDAD  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5203** DIAZ BEBIA, JULIA  SEVILLA. 1, 2

***5203** DIAZ BEBIA, MARIA  SEVILLA. 1, 2

***8480** DIAZ DIAZ, CARLA  VALLADOLID. 1, 3

***4278** DIAZ FERNANDEZ, DESIREE  SEVILLA. 1, 2

***5615** DÍAZ GARCÍA, LAURA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***0915** DIAZ GOMEZ, MARIA ROCIO  SEVILLA. 1, 2

***0996** DIAZ GUTIERREZ, PILAR WALQUIRIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 3

***6404** DIAZ MARTIN, MARTA ELENA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7604** DIAZ PARRA, YOLANDA S MADRID. 1, 4

***8835** DIAZ PARREÑO SERRANO, SUPRIYA  MADRID. 1, 2

***5917** DIAZ RAMIREZ, SHIRLEY TATIANA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8066** DIAZ RIVERO, MANUELA  A CORUÑA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89190

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***1978** DIAZ ZAPATA, ANTONIO S MÁLAGA. 1, 4

***8455** DIEGUEZ BARRIENTOS, MARTA  BARCELONA. 1, 2

***9324** DOBON ANDRES, IBON  VALENCIA. 1, 2

***5175** DOMINGUEZ BARRENA, VICENTE  MÁLAGA. 1, 2

***6386** DOMINGUEZ CAÑAS, ALBA  VALLADOLID. 1, 2

***4446** DOMÍNGUEZ JORGE, CRISTINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2856** DOMINGUEZ PASCUALES, NADIA SOFIA S NAVARRA. 1, 4

***1101** DOMINGUEZ PEREIRA, ELISABETH  SEVILLA. 1, 2

***8354** DOÑA GIL, FRANCISCA JESUS  MÁLAGA. 1, 2

***1950** DOROBANTU LATASCU, DAVID ADRIAN  MADRID. 1, 2

***5518** DORTA HERNANDEZ, JUAN MIGUEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***4662** DOS SANTOS, CAROLINA S VALLADOLID. 5

***3671** DOVAL LOPEZ, TANIA  MADRID. 1, 2

***5033** DUARTE VAZQUEZ, IRENE  SEVILLA. 1, 2

***4546** DUQUE, JHOANA  MADRID. 5

***6783** DURAN LUQUE, LOURDES  MÁLAGA. 1, 2

***7495** DURAN MARTIN NIETO, ALICIA  MADRID. 1, 3

***3484** DURAN SERRANO, JESUS  MÁLAGA. 1, 2

***7424** DURANTEZ SALAN, CESAR IVAN  VALLADOLID. 1, 3

***5152** ECHEVARRIA LLOMBART, MARIA CRUZ  VALENCIA. 1, 2

***4970** ÉCIJA JIMÉNEZ, RUTH  MADRID. 1, 2

***5486** EJARQUE GIMENO, RAUL  VALLADOLID. 1, 2

***9414** EL BOUJADDAINI KALKOUL, OUAHIBA S MADRID. 1, 4

***1902** EL FOUNTI EL JANTAFI, SUFIAN  MÁLAGA. 1, 2

***6771** EL GATAA, WEDAD  BARCELONA. 5

***1744** ELIAS APESTEGUIA, IGNACIO JOSE  MADRID. 1, 2

***3856** ELIAS CASADO, JAVIER  MADRID. 1, 2

***9277** ENRIQUEZ SALVADOR, MARIA  MADRID. 1, 2

***1128** ESCALANTE SUBIRANA, MARIA CHRISTHIE  SEVILLA. 1, 4

***7695** ESCRIBANO RUBIO, SUSANA  BARCELONA. 1, 2

***1888** ESCRIBANO TEBAR, ANTONIO  MADRID. 1, 2

***1526** ESCRIVA SEGOVIA, CARLOS  MADRID. 1, 2

***7766** ESCUDERO CRUZ, ELENA  VALLADOLID. 1, 2

***0120** ESCUDERO PEREIRA, MARIA YOLANDA  A CORUÑA. 1, 3

***6088** ESGUEVA RIESCO, MANUELA  MADRID. 1, 2

***9760** ESPINO JIMENEZ, SARA  MADRID. 1, 2

***4303** ESPINO OCHOA, CECILIA ELIZABETH  SEVILLA. 1, 2

***7251** ESPINO TRUJILLO, DAVID  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89191

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***1868** ESPINOSA DE LOS MONTEROS LLAMAS, MARIA DEL MAR  SEVILLA. 1, 2

***2234** ESPINOSA SANCHEZ, ISABEL CONCEPCION  VALENCIA. 1, 2

***6764** ESPINOSA TORRENTE, JUAN ANTONIO  VALENCIA. 1, 2

***0703** ESTEBAN MORENO, RAQUEL  MADRID. 1, 3

***3272** ESTEBAN RIOJA, VIRGINIA  MADRID. 1, 2

***0116** ESTEVA VALIDO, JUAN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9773** EXPÓSITO GIMÉNEZ, VIERA  BARCELONA. 1, 2

***6352** FALCON CASERO, ADILIA DEL CARMEN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9948** FARFAR SAKSAK, KARIMA  MÁLAGA. 1, 3

***6633** FARRAY RODRIGUEZ, PATRICIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6661** FAUBELL TENA, RICARDO ALBERTO  VALENCIA. 1, 2

***1189** FEBLES SANTANA, ANA CRISTINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4523** FEIJOO VELOSO, MARIA TERESA  A CORUÑA. 1, 3

***1556** FELIX GUTIERREZ, MARIA JOSE  MÁLAGA. 1, 2

***3866** FERNANDES, CLAUDIA ROBERTA  BARCELONA. 1, 2

***5428** FERNANDEZ, MILAGROS  MÁLAGA. 5

***0015** FERNANDEZ ALVAREZ, NATALIA S A CORUÑA. 1, 4

***7557** FERNANDEZ BASTON, JEZABEL  SEVILLA. 1, 2

***4257** FERNANDEZ BLAS, MARIA DEL CARMEN  SEVILLA. 1, 4

***8711** FERNANDEZ CAMACHO, CRISTINA  SEVILLA. 1, 2

***8201** FERNANDEZ CUBRIA, MARIA MAGDALENA  VALLADOLID. 1, 2

***3221** FERNANDEZ DEL PINO, LUIS CARLOS  MADRID. 1, 2

***6113** FERNANDEZ DEL RIO, ALBA  VALLADOLID. 1, 2

***5550** FERNANDEZ DIAZ, VICTOR  MÁLAGA. 1, 2

***8962** FERNANDEZ DURAN, MARIA CRISTINA  A CORUÑA. 1, 4

***9040** FERNANDEZ FERNANDEZ, DOLORES S A CORUÑA. 1, 4

***0824** FERNÁNDEZ GARCÍA, ANDREA  MADRID. 1, 2

***7389** FERNANDEZ GARCIA, SILVIA S A CORUÑA. 1, 4

***7187** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL  MADRID. 1, 2

***5208** FERNANDEZ MARTINEZ, DOMINGO  VALENCIA. 1, 2

***1252** FERNANDEZ MORENO, CARMEN ROCIO  SEVILLA. 1, 2

***7189** FERNANDEZ MURILLO, MARTA  SEVILLA. 1, 2

***1643** FERNANDEZ OLLER, FRANCISCO JAVIER  MÁLAGA. 1, 2

***8642** FERNANDEZ PEREZ, MARIA BEATRIZ  MÁLAGA. 1, 2

***4964** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, PAULA  BARCELONA. 1, 2

***7524** FERNANDEZ RUIZ, DAMIAN  MÁLAGA. 1, 2

***4108** FERNANDEZ SANCHEZ, ISABEL  VALENCIA. 1, 2

***8242** FERNANDEZ SOSA, PILAR  NAVARRA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89192

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***3732** FERNANDEZ SUAREZ, ALICIA  VALLADOLID. 1, 2

***4852** FERNANDEZ TINOCO, MARIA INMACULADA  SEVILLA. 1, 2

***6682** FERNANDEZ YUSTA, JORGE  MADRID. 1, 2

***6634** FERRA CREUS, MARIA ANTONIA  ILLES BALEARS. 1, 2

***6260** FERRARI DOMINGO, MELISA CARLA  BARCELONA. 1, 2

***2864** FERREIRO DIAZ, MARIA PILAR S A CORUÑA. 1, 4

***7645** FERRER JIMENEZ, MERCEDES INMACULADA  SEVILLA. 1, 2

***8245** FIARRESGA VENA, SARA  A CORUÑA. 1, 2

***5632** FIGOLI FERNANDEZ, SAMANTHA CARLA  MÁLAGA. 1, 2

***9180** FIGUEROA, NATALIA DANIELA  ILLES BALEARS. 5

***3614** FIGUEROA PULGARIN, SANDRA PATRICIA  VALLADOLID. 1, 2

***0992** FLAMARIQUE BORREGO, AFRICA  NAVARRA. 1, 2

***0542** FLORES, SIGAL  MADRID. 5

***1977** FLORES CONDE, MARIA DEL CARMEN S SEVILLA. 1, 4

***8146** FOLCH ALCARAZ, JENNIFER  VALENCIA. 1, 2

***1684** FOLEA, ELENA DANIELA  VALENCIA. 1, 2

***3382** FOLGUERA SOLER, ALAN  VALENCIA. 1, 2

***9912** FONSECA MOLINA, ANA BELEN  MADRID. 1, 2

***7393** FOPIANI PARODI, JESUS  SEVILLA. 1, 2

***3181** FORTES ESTEBAN, CARMEN MARIA  MÁLAGA. 1, 2

***2102** FRESNEDA TANDAZO, JHULISA  MADRID. 1, 3

***2678** FUENTES, CHRISTINNE CONSTANCE S MADRID. 5

***8394** FUENTES BAEZ, ANA BELEN  VALLADOLID. 1, 2

***2357** FUENTES MORALES, LUISA DAVINIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1896** GALARZA VALLEJO, JORGE ALFREDO  MADRID. 1, 2

***7303** GALIANA ARIAS, JAIME  SEVILLA. 1, 2

***2721** GALIANO ROA, MARIA JOSEFA S MÁLAGA. 1, 4

***7054** GALLARDO LINARES, FEDERICO  MÁLAGA. 1, 2

***8582** GALLEGO CIFUENTES, CRISTINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2945** GALLEGO HORCAJADA, ANA MARIA  MADRID. 1, 2

***4267** GALLEGO JIMENEZ, ALBA  VALENCIA. 1, 2

***3952** GALVEZ CAPARROS, MARIO  VALENCIA. 1, 2

***5486** GALVEZ GARRIDO, SANDRA  MÁLAGA. 1, 2

***0906** GALVEZ MURIEL, MARIA JOSEFA  MÁLAGA. 1, 2

***8941** GAMA, THAIS  NAVARRA. 5

***5545** GAMBIN VERDU, MARTA  VALENCIA. 1, 2

***6681** GÁMEZ CARRILLO, ESTER MARÍA  MÁLAGA. 1, 2

***7822** GANDARA DOMINGUEZ, RAQUEL  A CORUÑA. 1, 4

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89193

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***7104** GAONA ALARCON, SUSANA IRIS  MÁLAGA. 1, 2

***9936** GARCIA ACERO, ANGEL  MADRID. 1, 2

***2393** GARCIA AGUILERA, JOSE MIGUEL  MÁLAGA. 1, 2

***8649** GARCIA ARIAS, MARIA CARMEN  A CORUÑA. 1, 2

***4547** GARCIA ARRIOLA, JESUS  MADRID. 1, 2

***7344** GARCIA CALVO, MARTA  VALLADOLID. 1, 2

***8675** GARCIA CANTERO, PIEDAD  MADRID. 1, 2

***1215** GARCIA CARAZO, RAQUEL  VALLADOLID. 1, 2

***0379** GARCIA COELLO, MARIA MERCEDES  VALLADOLID. 1, 2

***2637** GARCIA CORREA, MARIA ESTHER S A CORUÑA. 1, 4

***2937** GARCIA CUESTA, MARIA CARMEN S VALLADOLID. 1, 4

***0262** GARCIA DE CELIS JORGE, CATALINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3606** GARCIA DE LA CALLE, SONIA  SEVILLA. 1, 2

***5716** GARCIA DE LOPEZ, JAIME  SEVILLA. 1, 2

***1657** GARCIA DEL SAZ, ALEXIS  MADRID. 1, 2

***9557** GARCIA DOMINGO, VIOLETA  VALENCIA. 1, 2

***1476** GARCIA EXPOSITO, ISABEL CRISTINA  MADRID. 1, 2

***5294** GARCIA GALERA, MARIA ISABEL  MÁLAGA. 1, 4

***6961** GARCIA GAMEZ, YERAY  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3831** GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER S MADRID. 1, 4

***3898** GARCIA GARCIA, IVAN  MADRID. 1, 2

***1474** GARCIA GARCIA, LUCIA  VALLADOLID. 1, 2

***1484** GARCÍA GARCÍA, MARÍA  MÁLAGA. 1, 2

***1485** GARCÍA GARCÍA, NURIA  MÁLAGA. 1, 2

***1682** GARCIA GOMEZ, CONSUELO  SEVILLA. 1, 2

***1748** GARCÍA GÓMEZ, JESSICA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0876** GARCIA GONZALEZ, DAVID  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9566** GARCIA GOYA, MARIA ASCENSION  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5417** GARCIA HURTADO, MARIA DE LAS NIEVES  VALENCIA. 1, 2

***3973** GARCIA JACOBS, ROCIO CARMEN S MÁLAGA. 1, 4

***7804** GARCIA LAYNEZ, PAOLA  SEVILLA. 1, 2

***7434** GARCIA MARTIN, LETICIA S VALLADOLID. 1, 4

***4605** GARCIA MARTINEZ, RICARDO  VALENCIA. 1, 2

***8660** GARCIA MORA, ALMUDENA  SEVILLA. 1, 2

***6515** GARCIA MORENO, EVA S SEVILLA. 1, 4

***2367** GARCÍA MOTOS LEÓN, ALFONSO  MADRID. 1, 3

***7886** GARCIA MUÑOZ, ISABEL MARIA  SEVILLA. 1, 2

***5754** GARCIA ORGANVIDEZ, DESCONSUELO  SEVILLA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89194

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***3755** GARCIA PEREZ, JULIO  MADRID. 1, 4

***9939** GARCIA POLO, DAVID  SEVILLA. 1, 2

***6747** GARCIA RICO, SILVIA  MÁLAGA. 1, 2

***6111** GARCIA RIESGO, MARIA DEL CARMEN  MADRID. 1, 2

***0697** GARCIA RODRIGUEZ, EVA  A CORUÑA. 1, 2

***5056** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES  NAVARRA. 1, 2

***7960** GARCIA RODRIGUEZ, MIGUEL AVELINO  VALLADOLID. 1, 2

***3914** GARCIA RODRIGUEZ, NORBERTO  MÁLAGA. 1, 2

***6944** GARCIA ROEL, LETICIA  A CORUÑA. 1, 2

***9689** GARCIA ROMERAL GARCIA, JESUS ANGEL  MADRID. 1, 2

***5670** GARCIA ROMERO, NURIA  SEVILLA. 1, 2

***2347** GARCIA RUIZ, RAUL  MÁLAGA. 1, 2

***1015** GARCIA SANCHEZ, IRENE S MADRID. 1, 4

***1687** GARCIA SELIGRAT, ALEJANDRO  VALENCIA. 1, 2

***2011** GARCIA SOLANO, FRANCISCA  VALENCIA. 1, 2

***8207** GARCIA SOLANO, MARIA DEL CARMEN  VALENCIA. 1, 2

***1148** GARCIA TEIJIDO, ALEXANDRA  MADRID. 1, 2

***6516** GARCIA TOLEDO, MARIA DE LAS NIEVES S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***6344** GARCIA VARGAS, ABIGAIL  SEVILLA. 1, 2

***6741** GARCIA VEGA, MARIA  A CORUÑA. 1, 2

***0936** GARCIA-ROLDAN VALDIVIELSO, ALICIA  MADRID. 1, 2

***1369** GARCIA-RUBIO VEGA, MARIA FRANCISCA S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***3226** GARMA GARMA, MARIA  VALENCIA. 1, 2

***1082** GARNICA CORBACHO, MANUEL JESUS  SEVILLA. 1, 2

***3766** GARRIDO CAROU, MARIA JESUS  A CORUÑA. 1, 3

***1281** GARRIDO DELGADO, CRISTINA  MADRID. 1, 2

***7147** GARRIDO ENRIQUEZ, PATRICIA  MÁLAGA. 1, 2

***5484** GARRIDO NAVARRO, SERGIO  VALENCIA. 1, 2

***2921** GARRIDO PEREZ, MARIA DEL CARMEN S A CORUÑA. 1, 4

***0217** GARZON BANDA, ADRIANA WENDY  MADRID. 1, 2

***3129** GASCO CORDERO, AMANDA  SEVILLA. 1, 2

***9432** GASCON JURADO, GEMA  MÁLAGA. 1, 2

***5431** GAVILA RAMÓN, EVA  VALENCIA. 1, 2

***9499** GERPE CALVELO, MARIA DE LOS ANGELES  A CORUÑA. 1, 3

***5470** GHEORGHE, NICOLETA  MADRID. 1, 2

***0975** GIJON PULIDO, JAVIER  SEVILLA. 1, 2

***4484** GIL, MAYRA AYERIM  BARCELONA. 5

***7672** GIL ESPINOSA, EUGENIO  MÁLAGA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89195

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***5981** GIL FUENTES, CLARA ESTHER S SEVILLA. 1, 4

***7177** GIL PAREDES, ANA BELEN  MADRID. 1, 2

***1058** GIRALDO MACHUCA, VERONICA  SEVILLA. 1, 2

***2276** GIROLMINI MONTERO, MARIELA MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5388** GIRON FERNANDEZ, ELVIRA MARIANA  MADRID. 1, 2

***0110** GISMERO GARCIA, ALBERTO  MADRID. 1, 2

***0820** GOMAR DAVIU, MARIA LORETO  VALENCIA. 1, 3

***6537** GOMEZ, DANIEL FERNANDO  VALENCIA. 5

***6258** GOMEZ, JASMIN  MÁLAGA. 5

***5396** GOMEZ, LUIS CESAR  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2, 5

***7250** GOMEZ ALVAREZ, FRANCISCO AGUSTIN  SEVILLA. 1, 2

***9070** GOMEZ BAREA, VALME  SEVILLA. 1, 2

***0991** GOMEZ BORRERO, LORENA DEL ROCIO  SEVILLA. 1, 2

***3811** GOMEZ CARNICERO, JESUS MARIA  SEVILLA. 1, 2

***6653** GOMEZ CARO, ROSARIO  SEVILLA. 1, 2

***8635** GOMEZ CASTRO, DAVID  A CORUÑA. 1, 2

***2373** GOMEZ CASTRO, FRANCISCO  SEVILLA. 1, 2

***3376** GOMEZ COTO, RAUL  MADRID. 1, 2

***3785** GOMEZ CUIXERES, MARÍA  VALENCIA. 1, 2

***5608** GOMEZ FERNANDEZ, CARLA  MADRID. 1, 2

***1980** GOMEZ GONZALEZ, AIDA  MADRID. 1, 2

***3337** GOMEZ LOPEZ, CAROLINA  VALENCIA. 1, 2

***0089** GOMEZ MARTINEZ, HECTOR  MADRID. 1, 2

***1816** GOMEZ PEREZ, BEATRIZ  MADRID. 1, 2

***1178** GOMEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER  VALLADOLID. 1, 2

***0343** GOMEZ PLATERO, JAVIER  MADRID. 1, 2

***5074** GOMEZ PORRO RODRIGUEZ, OLGA  SEVILLA. 1, 2

***7420** GOMEZ RAMOS, AITANA  VALENCIA. 1, 2

***6914** GOMEZ RODRIGUEZ, ROSA  SEVILLA. 1, 2

***1787** GONZALEZ, CINDY JOSSIEL  MADRID. 5

***1269** GONZALEZ, GRISELDA LORENA  MADRID. 5

***7228** GONZALEZ, MARISELA BELKYS  BARCELONA. 5

***4513** GONZALEZ, ROSAURA MARCELA  SEVILLA. 5

***8466** GONZALEZ AGRA, TANIA  A CORUÑA. 1, 2

***5222** GONZALEZ ALVAREZ, AIDA  A CORUÑA. 1, 2

***6028** GONZALEZ BECERRA, IRMA FERNANDA  MADRID. 1, 3

***0079** GONZALEZ CALLE, IRENE  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6991** GONZALEZ CARRETERO, JUAN CARLOS  SEVILLA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89196

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***2436** GONZALEZ CONEJERO, ANGELA MARIA S MADRID. 1, 4

***0956** GONZALEZ FERNANDEZ, IRIS  A CORUÑA. 1, 2

***8707** GONZALEZ GALVEZ, MARIA VICTORIA S MÁLAGA. 1, 4

***5254** GONZALEZ GARCIA, MARIA MONTAÑA  SEVILLA. 1, 3

***7316** GONZALEZ GIL, MARIA JOSE  VALLADOLID. 1, 2

***3858** GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6318** GONZALEZ HERNANDEZ, ELIANA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9144** GONZALEZ HERNANDEZ, VANESSA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6345** GONZALEZ HERRERA, ANA BELEN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8162** GONZALEZ JIMENEZ, JAIME MANUEL  MADRID. 1, 3

***1685** GONZALEZ LOPEZ, ANA ISABEL  MADRID. 1, 2

***3115** GONZALEZ LOPEZ, MARTA  VALENCIA. 1, 3

***2623** GONZALEZ MARTIN, RAQUEL  MADRID. 1, 2

***5874** GONZALEZ MORALES, MARIA VANESSA  VALENCIA. 1, 4

***0365** GONZÁLEZ NEGRÍN, CLARA BEATRIZ  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6931** GONZALEZ ORTEGA, JULIA MEILI  MADRID. 1, 2

***7183** GONZALEZ ORTEGA, SILVIA  VALLADOLID. 1, 2

***7785** GONZALEZ ORTIN, EVA  VALENCIA. 1, 2

***3722** GONZALEZ PEREZ, CAROLINA  VALLADOLID. 1, 2

***2025** GONZALEZ PEREZ, SAMUEL UDO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7823** GONZALEZ PEREZ, VANESA  A CORUÑA. 1, 2

***3260** GONZALEZ PRIETO, TATIANA  A CORUÑA. 1, 2

***5333** GONZALEZ RAMIREZ, MARIA ESTEFANIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8801** GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO  VALLADOLID. 1, 2

***9283** GONZALEZ RODRIGUEZ, NAYRA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7771** GONZÁLEZ SIEIRO, CRISTINA DE LA MERCED S A CORUÑA. 1, 4

***7603** GONZALEZ SOTO, PAOLA  SEVILLA. 1, 2

***9703** GONZALEZ VAL, MARIA JESUS  MADRID. 1, 3

***2333** GONZALEZ VERA, ZAIRA  VALENCIA. 1, 2

***0354** GOÑI TOLEDO, MARIA ANGELES  VALLADOLID. 1, 3

***8277** GOPAR SANTANA, ANABEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7818** GORRIZ REY, RAY  BARCELONA. 1, 2

***9464** GRICHE CARRASCO, SARA  MADRID. 1, 2

***5182** GRIMALDI FLOR, ALICIA  SEVILLA. 1, 2

***7649** GRIMON GUERRA, NURIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7692** GUERRA RODRIGUEZ, CARLA FELISA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1160** GUERRERO AGUILAR, PATRICIA  SEVILLA. 1, 2

***3659** GUERRERO NAVARRO, LAURA  MADRID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89197

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***8080** GUERRERO TORRECILLAS, JULIA  MADRID. 1, 2

***7907** GUIJARRO SANCHEZ, FRANCISCO ADRIAN  VALENCIA. 1, 2

***6596** GUILLEN BORDON, ALVARO JESUS  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7795** GUISADO ESCUDERO, DAVID  MADRID. 1, 2

***4335** GUTIERREZ ABASCAL, ISABEL  VALLADOLID. 1, 4

***1489** GUTIERREZ BLANCO, JOSE MARIA S SEVILLA. 1, 4

***2500** GUTIERREZ MACAYO, JUAN  MADRID. 1, 2

***3487** GUTIERREZ MAZO, CLAUDIA MARCELA  VALENCIA. 1, 2

***8879** GUTIERREZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER  SEVILLA. 1, 2

***6642** GUTIERREZ RAMIREZ, ALBA  MADRID. 1, 2

***3937** GUTIERREZ SAIZ, ELISABET  MADRID. 1, 2

***3327** HABCHICH DIDOUN, SARA  VALENCIA. 1, 2

***4394** HACES HERNANDEZ, MARIANA  MADRID. 1, 2

***4188** HAIMA EL BANDKI, MOURAD  MADRID. 1, 2

***7521** HENAO, PAOLA ANDREA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***7228** HEREU GARCIA, ANA MARIA  VALENCIA. 1, 2

***9000** HERMIDA LOPEZ, ROCIO  A CORUÑA. 1, 2

***0968** HERNANDEZ ANSELMI, ELISA MARUSSIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7479** HERNANDEZ CANO, ANTONIO  MADRID. 1, 2

***9292** HERNANDEZ CARRETERO, LUIS S MADRID. 1, 4

***9447** HERNANDEZ GARCIA, ROSA ISABEL  VALENCIA. 1, 2

***4474** HERNANDEZ GONZALEZ, LORENA  MADRID. 1, 2

***1810** HERNANDEZ HERNANDEZ, ALICIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4948** HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA JOSE  VALENCIA. 1, 2

***5872** HERNANDEZ ORBEA, GORKA  MADRID. 1, 2

***0640** HERNANDEZ PEREZ, ELSA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8421** HERNANDEZ ROMERO, RAQUEL  BARCELONA. 1, 2

***8384** HERNANDEZ SALVADOR, MARIA DEL ROSARIO  VALLADOLID. 1, 2

***8479** HERNANDEZ SANTOS, ELIZABETH PATRICIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3795** HERRAEZ FELIPE, GEMA  MADRID. 1, 2

***0804** HERRANZ GOMEZ, LORENA  MADRID. 1, 2

***0797** HERRANZ MARTINEZ, BERTA  MADRID. 1, 2

***0262** HERRERA MARTIN, PATRICIA  MADRID. 1, 2

***1800** HERRERA PACHECO, YOLANDA  MÁLAGA. 1, 2

***9167** HERRERA RODRIGUEZ, RAQUEL  MADRID. 1, 2

***6196** HIDALGO ALVAREZ, GLENDA ELIZABETH  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9819** HIDALGO LUGO, MARIA DEL PILAR  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5040** HIDALGO RUIZ, CESAR  VALENCIA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89198

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***9735** HIDOU RODRIGUEZ, LUISA  MÁLAGA. 1, 2

***3733** HIERRO DARIAS, KATIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1653** HIGUERO PEINADO, ROSA MARÍA  MADRID. 1, 2

***0583** HOCES LOPEZ, MARIA ANGUSTIAS  MÁLAGA. 1, 2

***2917** HOLGUERA SUAREZ DE FIGUEROA, MARIA MERCEDES  SEVILLA. 1, 3

***0094** HORTAL GARCIA, ALEXIS  MÁLAGA. 1, 2

***3975** HO-VAN MENENDEZ, MERCEDES  A CORUÑA. 1, 2

***2408** HOYOS VARGAS, REBECA  MADRID. 1, 2

***4982** HUAMANI ORTEGA, MANUEL JAIME  MADRID. 1, 2

***5640** HUERTAS DELGADO, MARIA PAULA  MADRID. 1, 2

***1228** HUETE ESCRIBANO, LAURA  MADRID. 1, 2

***2508** HURTADO MADRID, CRISTHIAN S MADRID. 1, 4

***9960** HUTSUL LOZAN, NATALIYA  SEVILLA. 1, 2

***9494** IACOVENCO MIHNEVA, ANA  VALLADOLID. 1, 3

***3243** IGLESIAS BAPTISTA, ANA BELEN  A CORUÑA. 1, 2

***4839** IGUAL IGUAL, CARLOS S VALENCIA. 1, 4

***2501** IKABO, EVANGELINA  MADRID. 5

***4225** IMBAQUINGO PULLES, ALEXANDRA DEL CONSUELO  MADRID. 1, 4

***0274** INCLAN ALFONSO, SERGIO  MADRID. 1, 2

***2174** ION, CRISTIANA ELENA  MADRID. 1, 2

***5771** IZADYAR ANSARI, HAMID  MADRID. 1, 2

***4441** IZQUIERDO MENENDEZ, EMMA  MADRID. 1, 2

***2243** JAEN LOPEZ, PABLO  MADRID. 1, 2

***4430** JARA MARTIN, MARIA DEL ROCIO S SEVILLA. 1, 4

***3345** JASSO GONZALEZ, FLAVIO ALBERTO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7033** JIMENEZ BURGOS, MARIA  MÁLAGA. 1, 2

***8087** JIMENEZ CAMPOS, MIGUEL FRANCISCO S MÁLAGA. 1, 4

***4045** JIMENEZ CASES, DIEGO  MADRID. 1, 2

***7820** JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOTA  MADRID. 1, 2

***7811** JIMENEZ FRANCO, BEATRIZ  MADRID. 1, 2

***3820** JIMENEZ GARCIA, SARA DE LOS ANGELES  VALENCIA. 1, 2

***9323** JIMENEZ GRANADOS, DOLORES  MÁLAGA. 1, 2

***5935** JIMENEZ LAINEZ, MARIA ROSARIO  SEVILLA. 1, 2

***8404** JIMÉNEZ MARTÍN, MARÍA CANDELARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3817** JIMENEZ MOLINA, CAROLINA  ILLES BALEARS. 1, 3

***6892** JIMENEZ NAVARRO, IRENE  MADRID. 1, 2

***7015** JIMENEZ PULIDO, PATRICIA  MÁLAGA. 1, 2

***7897** JIMENEZ REVUELTA, VIRGINIA  SEVILLA. 1, 4

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89199

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***5475** JIMENEZ ROMERO, OSCAR  SEVILLA. 1, 2

***8156** JIMENEZ SANCHEZ, ANA MARIA  MADRID. 1, 2

***3520** JIMENEZ-CASQUET ROBLES, CRISTINA  MÁLAGA. 1, 2

***4313** JORDAN TAVARES, SAMUEL  MÁLAGA. 1, 4

***2674** JORGE HOLGADO, MARIA S NAVARRA. 1, 4

***2262** JOW DAMPHA, ADAN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5562** JUANES FARIÑAS, BIBIANA  A CORUÑA. 1, 4

***8034** JUESAS TORRES, PABLO  VALENCIA. 1, 3

***2014** JULVE CARRO, SILVIA  VALLADOLID. 1, 2

***7961** JURADO LEDESMA, MIGUEL ANGEL  SEVILLA. 1, 2

***2990** KHANZARYAN, SYUZANNA  VALENCIA. 5

***5821** KONONOVA, IRYNA  BARCELONA. 5

***8071** LA MAIDA SOTELO, CARLOS MIGUEL  A CORUÑA. 1, 2

***5608** LABRADOR FERNANDEZ, LIDYA  SEVILLA. 1, 2

***6183** LACERA AMAYA, ANTONIO S BARCELONA. 1, 4

***6026** LAFUENTE RUIZ, INMACULADA  VALENCIA. 1, 2

***0441** LAGO PORTO, SANDRA CONSTANCIA  A CORUÑA. 1, 2

***9971** LAHSEN MUSTAPHA, FIRDAUS  MÁLAGA. 1, 3

***8398** LAMSFUS PRIETO, MARIA ISABEL  VALLADOLID. 1, 4

***7880** LANZA SUAREZ, ANA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***8062** LARRASKITU GUIJARRO, IKER S NAVARRA. 1, 4

***6979** LASSO DIAZ, JOSE ANGEL  NAVARRA. 1, 2

***5371** LAZARO CIFUENTES, MIGUEL  MADRID. 1, 2

***2640** LECHUGA FERNANDEZ, DAVID DAMIAN  MÁLAGA. 1, 2

***3403** LEÓN FRAILE, CHRISTIAN  MADRID. 1, 2

***9513** LEON GARCIA, CARMEN DOLORES  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1624** LEÓN RODRÍGUEZ, CATHAYSA S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***0444** LETON ACEBES, DAVID  MADRID. 1, 2

***2608** LIMON MAESTRO, ALICIA  SEVILLA. 1, 2

***9125** LINARES MORIN, MARIA LUZ  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6582** LITKE, MELINA  MADRID. 5

***3647** LLAMBIAS TOMAS, JOANA MARIA  ILLES BALEARS. 1, 2

***4046** LLASERA ERAUSQUIN, ALVARO  NAVARRA. 1, 2

***3183** LLESTA BARAJAS, MARIA VICTORIA  MADRID. 1, 2

***1860** LLORET LORENZO, JAVIER  VALENCIA. 1, 2

***2962** LOAISA LOPEZ, ANTONIO  MÁLAGA. 1, 2

***3531** LOBATO CASTILLO, ARIANNA  MADRID. 1, 3

***1063** LOJO RODRIGUEZ, SILVIA  A CORUÑA. 1, 4

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89200

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***3821** LOPEZ, YAMILA ANDREA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***5502** LOPEZ BARRIOS, ESTEFANIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1072** LOPEZ COZAR, FERMIN  MÁLAGA. 1, 2

***1533** LOPEZ DE LA OSSA, MARIA NIEVES S MADRID. 1, 4

***6996** LOPEZ ESTEVEZ, NOELIA  A CORUÑA. 1, 4

***9246** LOPEZ FABEIRO, JUAN CARLOS  A CORUÑA. 1, 4

***9770** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN  MADRID. 1, 2

***4482** LOPEZ GOMEZ, CARMEN  SEVILLA. 1, 2

***4856** LOPEZ HIDALGO, SOLEDAD  SEVILLA. 1, 2

***0295** LOPEZ LOPEZ, GABRIEL ERNESTO  MADRID. 1, 2

***7118** LOPEZ MARTINEZ, ANA ISABEL  A CORUÑA. 1, 2

***5952** LOPEZ MIRA, MONTSERRAT  VALENCIA. 1, 3

***2206** LOPEZ MONSERRAT, FRANCESC XAVIER  ILLES BALEARS. 1, 2

***3174** LOPEZ MONZO, JONATAN  VALENCIA. 1, 2

***7002** LOPEZ NARANJO, LAREN  VALENCIA. 1, 2

***9944** LOPEZ OBRERO, MARIA DOLORES  MÁLAGA. 1, 2

***8284** LOPEZ PINTO, BARBARA  SEVILLA. 1, 2

***9689** LOPEZ PIÑEIRO, JAIME  A CORUÑA. 1, 3

***4713** LOPEZ POSE, PAULA  A CORUÑA. 1, 4

***2844** LOPEZ RUIZ, MARIA  MADRID. 1, 2

***8976** LOPEZ SOLER, MIRIAN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4902** LOPEZ TOLEDANO, PABLO  MÁLAGA. 1, 2

***4389** LOPEZ TORRES, DOLORES  MÁLAGA. 1, 2

***6156** LOPEZ VILLAR, FELISA S A CORUÑA. 1, 4

***4416** LOPEZ-POZAS RODRIGUEZ, MARTA VICTORIA  SEVILLA. 1, 2

***3015** LORENZO DIAZ, ROSA  VALENCIA. 1, 2

***0606** LORENZO FERREIRA, DIANA  A CORUÑA. 1, 2

***2138** LORENZO GIL, PAULA  A CORUÑA. 1, 2

***9053** LORENZO GOMEZ, MERICI  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6694** LOSADA ABUIN, BERTA  A CORUÑA. 1, 3

***3792** LOVERA, FREDDY JOSE  MADRID. 5

***7616** LOVERA, ORLANDO JOSE  SEVILLA. 5

***9090** LOZANO BASTIDA, MARIA CARMEN  MADRID. 1, 2

***1913** LOZANO BERTOMEU, PEDRO  VALENCIA. 1, 2

***8804** LOZANO DEL OLMO, MARIA VANESA  SEVILLA. 1, 2

***3785** LUCAS MILLAN, MARIA DEL MAR  VALENCIA. 1, 2

***6856** LUCIA GARRIDO, MARIA ISABEL  BARCELONA. 1, 2

***5635** LUENGO CASARIEGO, CARMEN ELDA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89201

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***8363** LUJÁN DÍEZ, PALOMA  VALENCIA. 1, 2

***5525** LUPION RODRIGUEZ, ADRIAN  MÁLAGA. 1, 2

***5206** MACHI BELVIS, SARA  VALENCIA. 1, 2

***2299** MACHIN GARCIA, MARTA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8980** MACHO QUINTANA, ANA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***3097** MAESO JIMENEZ, MIRIAN  MADRID. 1, 3

***4270** MAESTRE CARRILLO, JOSE MANUEL S SEVILLA. 1, 4

***4222** MAESTRE LECETA, JUDIT  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7243** MAESTRE MOYANO, MARIA JOSE  SEVILLA. 1, 2

***5944** MAHBOUB, IBTISSAM  A CORUÑA. 5

***2290** MAIMOUNI AKEL, YOUSSEF  BARCELONA. 1, 2

***6979** MAKHOUKH, SANAE  MÁLAGA. 5

***6388** MALDONADO VALLEJO, CRISTINA  A CORUÑA. 1, 2

***1019** MALLEN GARCIA, TAMARA  SEVILLA. 1, 2

***2498** MALO MIJARES, TATIANA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5716** MANRUBIA DURAN, JORGE  MADRID. 1, 2

***5286** MANSILLA GARCIA, MARIA JOSE  SEVILLA. 1, 2

***2780** MANSILLA GARCIA, ROSANA  VALLADOLID. 1, 2

***0082** MANSILLAS RIOSALIDO, SERGIO  MADRID. 1, 2

***0447** MANZANO COSANO, RAFAEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9578** MARADIAGA MARADIAGA, SCARLETH DENICE  BARCELONA. 5

***1973** MARAZA, LIZ REGINA  BARCELONA. 5

***7033** MARCIAL BUGARIN, SILVIA S A CORUÑA. 1, 4

***1811** MARCO GONZALEZ, BELEN DE ALBA  VALENCIA. 1, 2

***7765** MARCO ROS, ALEJANDRO  VALENCIA. 1, 2

***7789** MARENTES, MAGDA VIVIANA  MADRID. 5

***6068** MARIN, ALEXANDER  VALENCIA. 5

***1667** MARIN MARTIN, VICTOR MANUEL  MADRID. 1, 2

***2107** MARIN MORANTE, JENIFER  SEVILLA. 1, 2

***4638** MARIN PUJANTE, ARIDAI  VALENCIA. 1, 2

***2302** MARIN RUIZ, ANA  VALENCIA. 1, 3

***8547** MARIN ZURITA, DESIREE  SEVILLA. 1, 2

***6352** MARQUEZ DOMINGUEZ, ESTHER  MADRID. 1, 2

***1257** MARQUEZ PEREJON, MARIA DOLORES  SEVILLA. 1, 2

***1446** MARRERO LLORENA, JOSE MANUEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2506** MARTI RUIZ, RICARDO  MÁLAGA. 1, 2

***1554** MARTIN BAIDES, IVAN  MADRID. 1, 2

***8113** MARTIN BENITO, JUAN CARLOS  VALLADOLID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89202

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***7987** MARTIN BURGUEÑO, MARIA DE LOS ANGELES  MADRID. 1, 2

***0245** MARTIN DEL RIO CABRERA, NOEMI  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7433** MARTIN GARCIA, DIEGO  MADRID. 1, 3

***3826** MARTIN GARCIA, JUAN  A CORUÑA. 1, 2

***9101** MARTIN HERNANDEZ, ESPERANZA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0554** MARTIN MARTIN, RAUL  MADRID. 1, 2

***8035** MARTIN MENDOZA, JOSE LUIS  SEVILLA. 1, 2

***2973** MARTIN MONTALVO, MARIA JESICA  MADRID. 1, 2

***9765** MARTÍN OTEIZA, HUGO  NAVARRA. 1, 2

***5605** MARTIN PACHON, MARGARITA  SEVILLA. 1, 2

***2930** MARTIN QUINTANA, AMAYA  NAVARRA. 1, 2

***6584** MARTIN SAIZ, AARON S VALLADOLID. 1, 4

***7695** MARTIN SARMIENTO, CELSA  SEVILLA. 1, 2

***5330** MARTIN SIMON, NOEMI  VALLADOLID. 1, 2

***8452** MARTIN VIÑAS, ALEJANDRO  VALLADOLID. 1, 2

***7045** MARTIN-ALBO PEDRAZ, RODRIGO  MÁLAGA. 1, 2

***4684** MARTINEZ ALFARO, NOEMI  VALENCIA. 1, 2

***7174** MARTÍNEZ ALONSO, ALEX  BARCELONA. 1, 2

***3292** MARTINEZ AVILA, MARIA  SEVILLA. 1, 2

***8718** MARTINEZ BARRERA, NAIARA  SEVILLA. 1, 2

***1734** MARTINEZ CARRILLO, CAPILLA  MÁLAGA. 1, 2

***8247** MARTINEZ ESCUDERO, IGNACIO  A CORUÑA. 1, 2

***0831** MARTINEZ ESTEVEZ, YAZMINA  SEVILLA. 1, 2

***7357** MARTINEZ FERNANDEZ, DIEGO S A CORUÑA. 1, 4

***1667** MARTÍNEZ GARCÍA, ARIANA  VALENCIA. 1, 2

***0468** MARTINEZ GASCON, ADRIAN  VALENCIA. 1, 2

***7810** MARTINEZ GONZALEZ, ALBA  VALENCIA. 1, 2

***7372** MARTINEZ HERNANDEZ, NATALIA  A CORUÑA. 1, 2

***4372** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES S VALENCIA. 1, 4

***1355** MARTINEZ MORALES, MARIA TERESA  SEVILLA. 1, 4

***7650** MARTINEZ MUÑOZ, ALBA MARIA  MADRID. 1, 2

***4950** MARTINEZ ORO, MARIA ISABEL  BARCELONA. 1, 2

***5282** MARTINEZ ORTEGA, PALOMA  MADRID. 1, 2

***5282** MARTINEZ ORTEGA, SOFIA  MADRID. 1, 2

***4410** MARTINEZ PRADES, YOLANDA  MADRID. 1, 3

***1026** MARTINEZ RAMIREZ, INMACULADA  MÁLAGA. 1, 2

***3183** MARTINEZ RIVAS, DANIEL  A CORUÑA. 1, 2

***5893** MARTINEZ ROBLES, BEATRIZ  SEVILLA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89203

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***9135** MARTINEZ SANCHEZ, SEGISMUNDO  VALLADOLID. 1, 2

***9349** MARTINEZ SANMARTIN, MARIO  VALENCIA. 1, 2

***4859** MARTINEZ SERNA, ARTURO  MADRID. 1, 2

***5862** MARTINEZ TARRERO, DANIEL  VALLADOLID. 1, 2

***5440** MARTINEZ TRUJILLO, ANA ISABEL  MÁLAGA. 1, 2

***6137** MARTINEZ-RISCO ULLOA, MARTA  A CORUÑA. 1, 3

***7137** MARTORELL MAS, MARIA  ILLES BALEARS. 1, 2

***8233** MARTOS MORENO, GABRIEL  VALENCIA. 1, 2

***0594** MARUGAN TOJAL, RODRIGO  A CORUÑA. 1, 2

***6130** MASEGOSA SANCHEZ, ANA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***9780** MASHBAYEVA, MARINA  BARCELONA. 5

***7094** MATAMOROS, CINTHIA YAMILETH  MADRID. 5

***4552** MATASSA, PAOLA ELIZABETH  MADRID. 5

***1823** MATEO LEAL, MARIA DEL MAR  SEVILLA. 1, 4

***9779** MATEOS VAQUERO, ROBERTO  VALLADOLID. 1, 2

***9933** MAYA GOMEZ, ANA  SEVILLA. 1, 2

***5546** MEDEROS ACOSTA, ALICIA MARIA S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***1532** MEDINA, MARIA LAURA  VALENCIA. 5

***1786** MEDINA MURCIANO, CARLOS S VALENCIA. 1, 4

***2427** MEDINA PEREZ, JUAN CARLOS  MADRID. 1, 2

***1839** MEDINA SOSA, CARMEN DELIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8194** MEDINA TRUJILLO, ANA MARIA S MÁLAGA. 1, 4

***8246** MEIRA PEREZ, ROMINA S A CORUÑA. 1, 4

***7979** MEJIA, DENIA LISSETTE  MADRID. 5

***3784** MEJIA JIMENEZ, CYNTHIA LORENA  MADRID. 1, 2

***6435** MELENDEZ, ANA ELIZABETH  VALENCIA. 5

***2613** MENA GOMEZ, JORGE MIGUEL  MADRID. 1, 2

***3850** MENDEZ, CINTHYA GLADYS  BARCELONA. 5

***9309** MENDEZ LOPEZ, SANTIAGO JESUS S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***8560** MÉNDEZ REYES, TIFANY MABEL  MADRID. 1, 2

***1784** MÉNDEZ SARRIÓN, MARIA  BARCELONA. 1, 2

***2241** MENDO FERRUTJA, NURIA  ILLES BALEARS. 1, 2

***2899** MENDOZA CAMACHO, JUAN  SEVILLA. 1, 2

***5443** MENDOZA CAZORLA, ALEJANDRO S MÁLAGA. 1, 4

***6790** MENDOZA FERNANDEZ, MIRIAM  VALLADOLID. 1, 2

***3747** MENDOZA GOMEZ, CLAUDIA ANGELICA  MADRID. 1, 2

***6257** MENDOZA MERINO, ANA  MADRID. 1, 2

***7282** MENDOZA RODRIGUEZ, ANDREINA ANAHIS  NAVARRA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89204

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***5572** MENDOZA TORTOSA, MARIA  MÁLAGA. 1, 2

***8549** MENENDEZ MENENDEZ, DIEGO  A CORUÑA. 1, 2

***6533** MENESES, SHEILA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6030** MERINO MORENO, JUANI  VALENCIA. 1, 2

***0318** MERINO RUBIÑO, ROCIO  MÁLAGA. 1, 2

***2033** MESA OLIVA, MARIA NIEVES  SEVILLA. 1, 2

***4800** MESSAOUDI MOUMEN, LOUBNA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9899** MESTRE PEREZ, SONIA  VALENCIA. 1, 2

***0972** MEZA, JOSE ALFONSO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***0107** MEZA ORTIZ, MARGURY GISSELLA  VALENCIA. 1, 2

***8984** MEZQUIA, MAITE  MADRID. 5

***7576** MICU CORNEA, MARILENA DENISA  VALENCIA. 1, 2

***4430** MIJE RUIZ, JOSE ANTONIO  SEVILLA. 1, 2

***9637** MIMOUN MOHAMED, OUAFA  MÁLAGA. 1, 2

***0456** MIMUN BENAISNI, KARIM S MÁLAGA. 1, 4

***8866** MINGARRO FLORES, JORDI  VALENCIA. 1, 2

***6846** MIRANDA CAMPOS, LILIANA VERONICA  MÁLAGA. 1, 2

***3205** MISA MOLINO, PATRICIA  A CORUÑA. 1, 3

***6441** MOCHON MEDINA, ROSA LAURA  MÁLAGA. 1, 2

***0336** MODIA GARCIA, OMAR  A CORUÑA. 1, 2

***0275** MOHAMED AHMED, LILYAN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0359** MOHAND DOUDOUH, DRISS  MADRID. 1, 2

***1914** MOLINA DEL CASTILLO, MARIA ISABEL  SEVILLA. 1, 4

***0232** MOLINA MARIN, MARIA VISITACION  VALENCIA. 1, 3

***9894** MOLINA MARÍN, MARTA  MADRID. 1, 2

***8548** MOLINA MORALES, ANTONIO  MADRID. 1, 2

***6807** MOLINA RUIZ, TAMARA  MÁLAGA. 1, 2

***8867** MOLINA TORRES, MARIA ISABEL  MÁLAGA. 1, 4

***8924** MONGE FERREIRA, EVA  MADRID. 1, 2

***3859** MONGE HERRERA, MARIA GEMA  MADRID. 1, 2

***1660** MONLLOR BERMEJO, YASMINA  MADRID. 1, 3

***2046** MONTAÑO RODRIGUEZ, ANA ISABEL  SEVILLA. 1, 2

***1355** MONTAÑO SEGURA, IRENE  SEVILLA. 1, 4

***1184** MONTERO LEMA, MARIA ISABEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***6381** MONTERO URBANO, ÁFRICA MARÍA  MADRID. 1, 2

***6266** MONTERREY HERNÁNDEZ, LOURDES ARANZAZU  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4384** MONTES LOPEZ, JUAN LUIS  SEVILLA. 1, 2

***8979** MONTORO CARRION, MARIA ANGELES  SEVILLA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89205

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***2370** MORA DE LA ROSA, SILVIA MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7210** MORALES, MILAGROS NAZARET  ILLES BALEARS. 5

***7306** MORALES BARRERA, MARIA DE LA LUZ  NAVARRA. 1, 2

***4029** MORALES CAÑAS, CARLOS  MADRID. 1, 2

***8345** MORALES JIMÉNEZ, LEONARDO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2750** MORALES MORENO, JESUS  VALENCIA. 1, 2

***5100** MORENO, YESICA MAYERLY  VALENCIA. 5

***1769** MORENO ALONSO, CLARA  SEVILLA. 1, 2

***5886** MORENO ALVARO, VERONICA  MADRID. 1, 3

***2395** MORENO BARRIENTOS, CRISTOBAL S SEVILLA. 1, 4

***6014** MORENO CUEVAS, ROSA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***5078** MORENO FORNIELES, LUIS  MÁLAGA. 1, 2

***9854** MORENO LEON, KILIAN JESUS  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2341** MORENO LOPEZ, ELENA  BARCELONA. 1, 2

***3026** MORENO MARTINEZ, PEDRO  BARCELONA. 1, 2

***1941** MORENO MARTINEZ, VANESSA  MADRID. 1, 2

***7463** MORENO RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1903** MORENO SAN GIL, JAVIER  SEVILLA. 1, 4

***4984** MORENO VELAZQUEZ, MERCEDES  SEVILLA. 1, 2

***5884** MORET GONZALEZ, ANAIS MARIA  VALENCIA. 1, 2

***6592** MORILLO GALLEGO, MARIA DEL MAR  SEVILLA. 1, 2

***2396** MORINIGO MIÑO, MARIA MARTHA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***0846** MORQUECHO CEDILLO, IAGO XOAN  A CORUÑA. 1, 4

***7184** MORRAZO PARADA, SANDRA  MADRID. 1, 4

***4378** MOSEGUE RODRIGUEZ, MISAEL DAVID  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0577** MOSQUERA MARTINEZ, CRISTINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3013** MOULUD MOUHOUBI, NAGEM  NAVARRA. 1, 2

***1838** MULERO ATIENZA, SERGIO  BARCELONA. 1, 2

***3949** MUÑOZ AMADOR, CAROLINA  MÁLAGA. 1, 2

***4906** MUÑOZ BARROSO, VICTORIA  MADRID. 1, 2

***2579** MUÑOZ FLORES, ANA ISABEL  MÁLAGA. 1, 2

***9862** MUÑOZ GONZALEZ, EMILIA  MÁLAGA. 1, 4

***7557** MUÑOZ MUÑOZ, MARIA NIEVES  MADRID. 1, 2

***3103** MUÑOZ OCAMPOS, FLORENCIO  MADRID. 1, 2

***9185** MUÑOZ ONTIVEROS, JOSE DANIEL  MÁLAGA. 1, 2

***7290** MUÑOZ QUESADA, ANA MARIA  VALENCIA. 1, 2

***0005** MUÑOZ RESINO, MARIA JESUS  MADRID. 1, 2

***0015** MUÑOZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA  SEVILLA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89206

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***6511** MUÑOZ ROMERO, PATRICIA  MADRID. 1, 2

***2705** MUÑOZ SÁNCHEZ, GEMMA MARÍA  MÁLAGA. 1, 2

***0006** MUÑOZ SANCHEZ, MARIA YUE  SEVILLA. 1, 2

***0387** MUÑOZ SERRANO, BEATRIZ  MADRID. 1, 2

***9423** MUÑOZ ZAFRA, MERCEDES  SEVILLA. 1, 2

***6787** MURES TORREJON, STACEY  SEVILLA. 1, 2

***2088** MURILLO MOYANO, ALBERTO  SEVILLA. 1, 2

***1561** MZOURI SETTI, REDA  MÁLAGA. 1, 2

***1682** NAVA LAIZ, ALVARO S VALLADOLID. 1, 4

***2100** NAVALMORAL SANTERO, MARIA ELENA  MADRID. 1, 2

***2579** NAVARRO COMES, ENRIC  VALENCIA. 1, 3

***5708** NAVARRO CORDOBA, ANA BELEN  MÁLAGA. 1, 2

***8134** NAVARRO GUILLERMO, JUANA  VALENCIA. 1, 2

***2574** NAVARRO MASEGOSA, JESSICA  MÁLAGA. 1, 2

***0044** NAVARRO MOLINO, JOSE FRANCISCO  MÁLAGA. 1, 2

***7159** NAVARRO PANDO, JOSE JUAN  VALENCIA. 1, 2

***7433** NAVAS EL FATIHI, NAIMA SARA  MÁLAGA. 1, 2

***5112** NAVAS PEREZ, RAUL  MÁLAGA. 1, 2

***0374** NAVEIRA MENDEZ, LIDIA S A CORUÑA. 1, 4

***9924** NEGRIN MONTAÑEZ, NURIA ESTHER  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9091** NEIRA LEMOS, JOSE MANUEL  A CORUÑA. 1, 4

***4247** NIETO, ANGIE LILIBETH  BARCELONA. 5

***8269** NIETO MORENO, MARIA DE LAS MERCEDES  MÁLAGA. 1, 2

***5530** NIETO SANCHEZ, PEDRO  MADRID. 1, 2

***3714** NIETO TERCERO, ANA BELEN  MADRID. 1, 2

***1017** NORIEGA ACOSTA, SARA S SEVILLA. 1, 4

***9495** NORIEGA GOMEZ, MARIA ROCIO  MADRID. 1, 2

***2543** NOURI AIT EL KHO, AMINE  VALLADOLID. 1, 2

***5151** NOVILLO GIL, MARIA JOSE S MADRID. 1, 4

***6297** NUÑEZ PATO, MARIA ANTONIA  VALLADOLID. 1, 2

***9573** OBESO ALONSO, SUSANA S VALLADOLID. 1, 4

***3396** OCAMPO GUZMAN, JESSICA DEL CARMEN  SEVILLA. 1, 2

***0214** OCAMPO HENAO, LINA YOANA  MADRID. 1, 3

***6107** OCAÑA MURILLO, MARIA DE LA SOLEDAD  MADRID. 1, 3

***1080** ODILON ANDRES, CARLOS  VALLADOLID. 1, 3

***0511** OJEDA SANTANA, RAQUEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6880** ONTIVEROS, RAMONA ANTONIA  MADRID. 5

***0715** ORAMAS GONZALEZ, MARIA NATALIA  VALLADOLID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89207

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***8629** ORELLANA FUNES, MARIA  MÁLAGA. 1, 2

***4025** ORELLANA GONZALEZ, PATRICIA  MÁLAGA. 1, 3

***2197** ORTEGA DE LA PEÑA, CRISTINA  MADRID. 1, 3

***0357** ORTEGA GARCIA, MARIA DOLORES  SEVILLA. 1, 2

***1084** ORTEGA GARCIA, SARAI  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4395** ORTEGA MAYORAL, PATRICIA  MADRID. 1, 2

***8216** ORTEGA RODRIGUEZ, IRMA JEANNETH  MADRID. 1, 3

***2412** ORTEGA SANCHEZ, ROCIO  SEVILLA. 1, 2

***6709** ORTEGA TENA, EDUARDO JOSE  VALENCIA. 1, 2

***8902** ORTEGA UREÑA, SARA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***0368** ORTIZ CABRIA, ANA MARIA  MADRID. 1, 2

***5032** ORTIZ CARO, GLORIA  VALENCIA. 1, 2

***3687** ORTIZ FALCON, DANIEL DE JESUS  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6702** ORTIZ MANRIQUE, LAURA  MÁLAGA. 1, 2

***5407** ORTIZ MERIDA, MARIA ESTELA S SEVILLA. 1, 4

***6449** ORTIZ MONTOYA, MARIA DE LOS DOLORES  VALENCIA. 1, 2

***6555** OSETE FALCON, JUAN MANUEL  MÁLAGA. 1, 3

***0371** OTALVARO MEJIA, LINA TATIANA  MADRID. 1, 2

***2166** OTERO GONZALEZ, JOSE MANUEL S A CORUÑA. 1, 4

***2950** OTERO PEREZ, ZAIDA  A CORUÑA. 1, 3

***9159** OUTOMURO MIRANDA, NURIA S A CORUÑA. 1, 4

***9006** OVIEDO MARTIN, ANA  SEVILLA. 1, 2

***6815** PABLO SANTOS, CHRISTIAN  MADRID. 1, 2

***3084** PABLOS BLANCO, DESIRE  VALLADOLID. 1, 2

***0916** PABLOS SANTOS, MARIA CONSOLACION  VALLADOLID. 1, 2

***8126** PACHECO CANDELARIO, MARIA DOLORES S SEVILLA. 1, 4

***1463** PACHECO NIETO, DIEGO  VALLADOLID. 1, 2

***3724** PACIOS PEDRERO, MARTA CRISTINA S VALLADOLID. 1, 4

***2078** PADILLA DEL RIO, ANA MELISSA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7937** PADILLA MINGORANCE, FRANCISCO JAVIER  VALENCIA. 1, 2

***8510** PADILLA MUÑOZ, EVA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***1443** PAEZ GAONA, MARGARITA  MADRID. 1, 2

***5674** PALAZON JIMENEZ, LORENA  MADRID. 1, 2

***8190** PALERMO, MILAGROS LUISA  VALENCIA. 5

***0734** PALLARES ABAD, TOMAS MARIA  VALENCIA. 1, 2

***5314** PALMA FRIAS, MARIA VICTORIA  MÁLAGA. 1, 2

***5070** PALMA LUGMAÑA, ISABEL BEATRIZ  MADRID. 1, 2

***9239** PALOMEQUE RUIZ-BERDEJO, MARIA DEL MAR  SEVILLA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89208

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***0635** PALOMINO HERNANDEZ, JAVIER  SEVILLA. 1, 2

***3630** PANADERO CORPORALES, SARA  VALLADOLID. 1, 2

***3957** PARDIÑAS DIAZ, M.ª ANGELES S A CORUÑA. 1, 4

***3952** PARDO GOMEZ, HELBERTH  BARCELONA. 1, 2

***8933** PAREDES CASTRO, JESSICA ESTEPHANIE  MADRID. 1, 4

***2585** PARRA MONTAGUT, SANDRA  NAVARRA. 1, 2

***2464** PARRES GUTIERREZ, JORGE  MÁLAGA. 1, 2

***5955** PASCUAL GARCÍA, INDARA  MÁLAGA. 1, 2

***3154** PASCUAL SILVET, XAVIER  ILLES BALEARS. 1, 2

***3342** PASTOR MEJIA, TANIA YURIKO  MADRID. 1, 2

***1414** PASTOR PASTOR, ANABEL  VALENCIA. 1, 3

***8448** PATIÑO, MARIANGELA  MADRID. 5

***3661** PATIÑO VERDUGO, SILVIA  SEVILLA. 1, 2

***8120** PATO LOPEZ, OSCAR S VALLADOLID. 1, 4

***6233** PAVIAS BAEZ, JUAN S SEVILLA. 1, 4

***0665** PAZ, VICTOR ALEJANDRO  MADRID. 5

***3570** PECELLIN RAMIREZ, JOSE MANUEL S MADRID. 1, 2

***1750** PEDREGOSA MIRALLES, AINA MARIA  ILLES BALEARS. 1, 3

***5950** PEDROS DURAND, LEYLA  VALENCIA. 1, 2

***8160** PEINADO FERRAND, JESUS S SEVILLA. 1, 4

***9996** PELAEZ GAMEZ, LAURA  MÁLAGA. 1, 2

***3297** PELAEZ NIETO, IGNACIO  MADRID. 1, 2

***4544** PENA, STEFANY NOELIA  MADRID. 5

***9043** PEÑA, ANA CECILIA  MADRID. 5

***2596** PEÑA ALCAIDE, JESUS  MÁLAGA. 1, 2

***3229** PERALBO DELGADO, ELENA  SEVILLA. 1, 2

***8885** PERALTA BOULLOSA, OSCAR S A CORUÑA. 1, 4

***7015** PERALTA COLQUE, CINDDY ALEXIA  BARCELONA. 1, 2

***3763** PERDOMO PALOMINO, JUAN ÁNGEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2728** PEREIRA RODRIGUEZ, MIRIAM  SEVILLA. 1, 2

***3334** PERERA VIERA, LAURA MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6251** PEREZ ALFONSO, MIRIAM AURORA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5532** PEREZ ARAY, MARIA ALICIA  MADRID. 1, 2

***5192** PEREZ ARROCHA, MARCO ANTONIO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1636** PEREZ BENZRIHEN, GUSTAVO DAVID  MADRID. 1, 2

***9756** PEREZ BERJANO, IRENE  MADRID. 1, 2

***0561** PEREZ BRENES, FRANCISCO DE PAULA  SEVILLA. 1, 2

***7805** PEREZ BRIZ, ESTHER  VALLADOLID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89209

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***2120** PEREZ CASTELLANO, MARCELA ROSA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7619** PEREZ CATALAN, YOLANDA  MADRID. 1, 2

***4819** PEREZ CHARNECO, YERAY  SEVILLA. 1, 2

***2064** PEREZ CLEMENTE, LAURA  A CORUÑA. 1, 2

***9408** PEREZ CONCEPCION, EMMA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3223** PEREZ CORREA, KINGBERLY  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8525** PEREZ DE LA CRUZ, MARIA DAPHNE  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5506** PEREZ DE LA ROSA, SARAY  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7431** PEREZ DELGADO, SANDRA  MADRID. 1, 2

***8119** PÉREZ FELIPE, CORAIMA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3007** PEREZ FERNANDEZ, BEATRIZ  MADRID. 1, 2

***1635** PEREZ FERNANDEZ, REBECA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6366** PEREZ GERMAN, PAULINA  VALENCIA. 1, 2

***3601** PEREZ GIEB GARCIA, JOSE FRANCISCO  SEVILLA. 1, 2

***8123** PEREZ GUARDIA, MARIA DEL PILAR  MADRID. 1, 2

***7328** PEREZ JOFRE DE VILLEGAS, MARIA CRISTINA  MADRID. 1, 3

***2981** PEREZ LEON, ESTELA  MADRID. 1, 2

***4891** PEREZ LORENTE, DIEGO  SEVILLA. 1, 2

***2714** PEREZ MALDONADO, ANA MARIA  VALENCIA. 1, 2

***9841** PEREZ MARTINEZ, LAURA  VALENCIA. 1, 2

***3408** PEREZ MONCAYO, ROCIO  SEVILLA. 1, 2

***0259** PEREZ MONTIEL, BEGOÑA  VALENCIA. 1, 2

***7403** PEREZ OTERO, ANDREA  VALLADOLID. 1, 2

***3070** PEREZ PAVON, CRISTINA  SEVILLA. 1, 2

***5656** PÉREZ PÉCORA, MAGALÍ YAMILA  ILLES BALEARS. 1, 2

***3092** PEREZ SANCHEZ, MARIA DE LA FUENSANTA  VALENCIA. 1, 2

***7598** PEREZ SUAREZ, SANTIAGO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4044** PEREZ TORRES, MARIA LUISA  MÁLAGA. 1, 2

***4834** PEREZ VARELA, MARIA DEL CARMEN  A CORUÑA. 1, 2

***8988** PETROVA, EKATERINA S BARCELONA. 5

***8370** PICCOLI VILLARRUEL, CAROLINA  VALENCIA. 1, 2

***6146** PIEDRAHITA VILLAR, SERGIO  MADRID. 1, 2

***7584** PINEDA HERMOSA, NATHALY MERCEDES  VALENCIA. 1, 2

***0647** PINEDA LUENGO, MARIA DEL PILAR  MADRID. 1, 3

***6210** PINTIADO GALVAN, MARIA YACIRA  SEVILLA. 1, 2

***2007** PINZON, NICOLAS SANTIAGO  VALENCIA. 5

***6345** PIÑEIRO MULEN, YILLIAM  A CORUÑA. 1, 2

***4000** PIRAS, JUAN ANTONIO  BARCELONA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89210

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***6439** PISABARROS ANDRES, RAUL  VALLADOLID. 1, 2

***4812** PIZARRO MARTINEFSKY, LILIANA ALEJANDRA  NAVARRA. 1, 2

***8355** PLASENCIA HERNANDEZ, PAULA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6030** PLAZA MORALES, PABLO  MÁLAGA. 1, 2

***9277** POBRE BARRERA, YOLANDA  MADRID. 1, 2

***2533** POMBO BROCO, MIGUEL ANGEL  VALLADOLID. 1, 2

***2407** PONCE MARTINEZ, MARTA  VALENCIA. 1, 2

***3333** PONCE MORENO, MARIA VANESSA  SEVILLA. 1, 2

***6256** PONCE PALACIO, CELIA  SEVILLA. 1, 2

***9291** PONCE RODRIGUEZ, ANXO MANUEL S A CORUÑA. 1, 4

***7141** PONGA VILLACORTA, ALVARO  VALLADOLID. 1, 2

***3144** PONS CABRERA, ELENA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9163** PONS CASTILLO, CARLA  BARCELONA. 1, 2

***6122** PONS CERVERA, MARIA LUISA  VALENCIA. 1, 2

***9353** POSAS DEBULOIS, SARAH CHLOE  MADRID. 1, 2

***8279** POZO HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE  SEVILLA. 1, 2

***6781** POZO NAVARRO, MARIA DEL MAR  SEVILLA. 1, 2

***8711** PRADAS PARRA, MARIA DOLORES  SEVILLA. 1, 2

***7356** PRADO SANTAS, MILAGROS LUISA S A CORUÑA. 1, 4

***0710** PRESENTACION DE LA CRUZ, DIANA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***7398** PRIEGUE REQUENA, ALBA  A CORUÑA. 1, 2

***5635** PRUNELL ACOSTA, ALBERTO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7176** PRYYMAK, ROKSOLANA  BARCELONA. 5

***4739** PUENTE CUÑARRO, MARIA IRIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5152** PUENTES, BERNARDITA DEL CARMEN  MÁLAGA. 5

***6697** PUERTA SANCHEZ, SALVADORA  VALENCIA. 1, 2

***9080** PUERTAS CAÑAVERAL, PABLO  MÁLAGA. 1, 2

***9166** PUERTO GOMEZ, DOMINGO  SEVILLA. 1, 2

***1043** PUERTO NAVARRO, MARTA  BARCELONA. 1, 2

***2358** PURISACA ZORRILLA, SARAI NANCY  MADRID. 1, 2

***4632** QUENGUAN, KATHERINE  VALENCIA. 5

***3723** QUEVEDO QUERO, BLANCA  SEVILLA. 1, 2

***4083** QUEZADA CUMBICOS, EVELYN CECIBEL  VALENCIA. 1, 2

***8933** QUILON MARTINEZ, ALBA  MADRID. 1, 2

***5403** QUINO CAMPOS, VICTOR ELIAS  MADRID. 1, 2

***3725** QUINTANA DENIZ, SARAY DEL CARMEN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7095** QUINTANA SUAREZ, AHINARA DEL CARMEN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7785** QUINTANA UMPIERREZ, RAQUEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89211

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***5576** QUINTELA FERREIRO, LUISA  A CORUÑA. 1, 2

***8336** QUIRALTE GOMEZ COMINO, SANDRA  MADRID. 1, 2

***2671** QUIROGA DEL RIO, ARACELI  MADRID. 1, 2

***2894** QUIROS BENITEZ, ANA  SEVILLA. 1, 2

***0517** QUISHPE QUISHPE, NELY JUDITH  VALENCIA. 1, 2

***4308** RACERO BLANCO, ANA  SEVILLA. 1, 3

***0441** RAJAB ABOU, ALICIA CRISTINA  MÁLAGA. 1, 2

***1887** RAMIREZ, JHONSON  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***6918** RAMIREZ DELGADO, MARTA  SEVILLA. 1, 2

***0749** RAMIREZ DIVARET, SILVIA  SEVILLA. 1, 2

***5285** RAMIREZ HERRERA, HELENA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8744** RAMIREZ MARTINEZ, MARIA DOLORES  SEVILLA. 1, 2

***7618** RAMIREZ MORENO, FRANCISCA  SEVILLA. 1, 4

***7085** RAMÍREZ SANDOVAL, ELYOENAI  VALENCIA. 1, 2

***9385** RAMIREZ URCUYO, ESTER  MÁLAGA. 1, 2

***1032** RAMIREZ VIDAL, CARMEN  SEVILLA. 1, 2

***5987** RAMOS, OSCAR  VALENCIA. 5

***4745** RAMOS CABALLERO, XIOMARA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4518** RAMOS CAMARERO, MARIA DE LAS MERCEDES S MADRID. 1, 4

***4933** RAMOS CAÑAMERO, SANDRA  MADRID. 1, 2

***6248** RAMOS CARROBLES, MARIA DEL ROCIO  MADRID. 1, 2

***0291** RAMOS CASTRO, ELBA ROSA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 3

***5870** RAMOS GUILLEN, MARIO  VALENCIA. 1, 2

***1293** RAMOS MARIN, JOSE MARIA  MÁLAGA. 1, 2

***0057** RAMOS MARTIN, MARIA ANGELES  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8526** RAMOS MENDOZA, DOLORES JESUS  SEVILLA. 1, 2

***9267** RAMOS RUIZ, ANA BELEN  SEVILLA. 1, 2

***7581** REAL MARTINEZ, ALMUDENA  SEVILLA. 1, 2

***5899** REAL RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES S MADRID. 1, 4

***3635** REBOLLO SALGADO, BORJA  SEVILLA. 1, 2

***0831** REDRUELLO LOPEZ, MARINA  MADRID. 1, 2

***7039** REGUEIRA VAZQUEZ, PURIFICACION S A CORUÑA. 1, 4

***0378** REGUERO GONZALEZ, PAULA DOLORES  VALENCIA. 1, 2

***7368** REINA BRANCO, MARIA ISABEL S SEVILLA. 1, 4

***6238** REJALA DUARTE, ROSANNA  MADRID. 1, 3

***5297** RENAU CUESTA, SARA  VALENCIA. 1, 2

***2136** RENGEL GARCIA, MARIA EUGENIA  SEVILLA. 1, 2

***3093** RENTERIA CARRION, ENRIQUE DAVID  MADRID. 1, 3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89212

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***7984** REQUEJO SANCHEZ, ESTEFANIA  BARCELONA. 1, 2

***8304** RESICO, ROMINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***9499** REVELLES SANTOYO, MARIA JOSE  SEVILLA. 1, 2

***6376** REY VALDÉS, MARÍA DE LOS ÁNGELES  A CORUÑA. 1, 2

***1753** REY VAZQUEZ, JANIRE  NAVARRA. 1, 2

***3432** REYES BERMEJO, MARIA ROCIO  SEVILLA. 1, 2

***5365** RICO MORENO, GLORIA ESTEFANIA  MADRID. 1, 2

***3334** RICO NAVARRO, PABLO  VALENCIA. 1, 2

***3789** RIO GARCIA, RODRIGO S A CORUÑA. 1, 4

***9041** RIVAS ORCAJO, LETICIA  VALLADOLID. 1, 2

***6689** RIVEIRO RIVEIRO, MARIA BEATRIZ  A CORUÑA. 1, 4

***8866** RIVERA, ALEXANDRA CAROLINA  MADRID. 5

***8268** ROBLES OLIVA, MARIA  SEVILLA. 1, 2

***3746** ROCAMORA GAÑEZ, NATALIA  BARCELONA. 1, 2

***0784** RODAL MARTINEZ, TAMARA  A CORUÑA. 1, 4

***6612** RODENAS LOPEZ, JUANA MARIA  VALENCIA. 1, 3

***2377** RODRIGUEZ, WENDY STEFANY  BARCELONA. 5

***5382** RODRIGUEZ ALFONSO, ARAMITA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 3

***4248** RODRIGUEZ BARRIOS, RUT SABA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7851** RODRIGUEZ CABRERA, MARIA DE LOS ANGELES S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***7490** RODRIGUEZ CALDAS, JOSEFINA  VALLADOLID. 1, 2

***3005** RODRIGUEZ CORRAL, REINA MARIA  MADRID. 1, 2

***0870** RODRIGUEZ CUESTA, EVELINE  SEVILLA. 1, 2

***0188** RODRIGUEZ FRANCO, JOSE JORGE  A CORUÑA. 1, 2

***1762** RODRIGUEZ FRASCA, DANIELA-FERNANDA  BARCELONA. 1, 2

***3667** RODRIGUEZ GANFORNINA, RUBEN S SEVILLA. 1, 4

***0645** RODRIGUEZ GESTAL, IRENE  A CORUÑA. 1, 2

***7431** RODRIGUEZ HERNANDEZ, NATIVIDAD  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5930** RODRIGUEZ JARA, ROCIO  SEVILLA. 1, 2

***1308** RODRIGUEZ LOPEZ, ALEXANDRA  VALENCIA. 1, 2

***1428** RODRIGUEZ LORENZO, CAROLINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9530** RODRIGUEZ MARTINEZ, JOAQUIN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***9374** RODRIGUEZ MARTINO, GEMA  MADRID. 1, 2

***4675** RODRIGUEZ MIRON, LUIS  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2155** RODRIGUEZ NOGUEIRA, GLORIA S A CORUÑA. 1, 4

***2398** RODRIGUEZ NOGUEIRAS, ANA BELEN  A CORUÑA. 1, 3

***5745** RODRIGUEZ PARDO, JAVIER  VALENCIA. 1, 2

***8392** RODRIGUEZ PAZOS, ANA MARIA  A CORUÑA. 1, 4

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89213

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***3518** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA DOLORES  MÁLAGA. 1, 2

***6771** RODRIGUEZ POSADA, ELENA S MADRID. 1, 4

***1696** RODRIGUEZ POUSO, MARIA CELINA S A CORUÑA. 1, 4

***6141** RODRIGUEZ PUENTE, ISABEL  VALLADOLID. 1, 2

***4059** RODRIGUEZ RIOJA, DAVID  SEVILLA. 1, 2

***3015** RODRIGUEZ RIVERO, ROSA MARIA  VALLADOLID. 1, 3

***8184** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ESTELA  SEVILLA. 1, 2

***2811** RODRIGUEZ SALGADO, BEATRIZ  MADRID. 1, 2

***3266** RODRIGUEZ SEGURA, CRISTIAN DORIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1360** RODRIGUEZ SOLANA, MARÍA  MÁLAGA. 1, 2

***6479** RODRÍGUEZ SUÁREZ, ROSA MARÍA  MADRID. 1, 2

***5344** RODRIGUEZ VALLEJO, ANTONIO S SEVILLA. 1, 4

***1389** RODRIGUEZ ZOTES, DIANA  VALLADOLID. 1, 2

***7089** ROIG MONTERO, MARC  BARCELONA. 1, 3

***4502** ROJAS, DARWIN  BARCELONA. 5

***2379** ROLDAN PIMENTEL, FEDERICO S A CORUÑA. 1, 4

***1511** ROMAN RUIZ, LUCIA  MADRID. 1, 2

***2227** ROMER CASTRO, JOSHUA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2855** ROMERO, MARIA ESTHER  VALENCIA. 5

***9925** ROMERO ALVARADO, JULIA TERESA  VALENCIA. 1, 2

***9624** ROMERO ÉCIJA, MARÍA ISABEL  MADRID. 1, 2

***5256** ROMERO GARCIA, ALEJANDRA S ILLES BALEARS. 1, 4

***5902** ROMERO MARTÍN, ALEXANDER DANIEL  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0006** ROMERO MORCILLO, ANDREA  VALENCIA. 1, 2

***1741** ROMERO MUÑOZ, ANTONIO  SEVILLA. 1, 2

***0757** ROMERO QUIÑONES, MARIA ASUNCION S SEVILLA. 1, 4

***7757** ROMERO RIVERA, VERONICA  MÁLAGA. 1, 2

***8735** ROMERO ROMAN, BEATRIZ  MADRID. 1, 2

***2050** ROMERO TAPIA, VIRGINIA  MADRID. 1, 2

***4050** ROMERO TINEO, JASMINA S MÁLAGA. 1, 4

***9239** RONDAN FRANCO, MARIA DE LA ESPERANZA S SEVILLA. 1, 4

***8472** ROS LORENTE, DAVID S BARCELONA. 1, 4

***8045** ROS PARRA, CRISTINA EUGENIA S MÁLAGA. 1, 4

***6783** ROSAL PARRAS, CLARA  MÁLAGA. 1, 2

***5866** ROSALES CARRION, GABRIELA ALEXANDRA  MADRID. 1, 2

***1040** RUANO CASTELLANO, VERONICA ALEJANDRA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6146** RUANO GOZALO, MARIA DEL PILAR  MADRID. 1, 3

***8592** RUBIANES VIQUEIRA, JAIME S A CORUÑA. 1, 4

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89214

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***9960** RUBIO GONZALEZ, SERGIO  A CORUÑA. 1, 2

***7381** RUEDA CALVO, MARIA RAQUEL  MADRID. 1, 2

***4972** RUESCAS VELEZ, DANIEL ALBERTO  SEVILLA. 1, 2

***5545** RUIZ, CLAUDIA MARCELA  VALENCIA. 5

***0478** RUIZ BENÍTEZ DE LUGO CAMACHO, MELCHOR TOMÁS  A CORUÑA. 1, 2

***9554** RUIZ BERMO, ANA  A CORUÑA. 1, 2

***1429** RUIZ FALCE, M. JOSE  SEVILLA. 1, 2

***8417** RUIZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO  MÁLAGA. 1, 4

***6473** RUIZ GONZALEZ, ADRIAN  BARCELONA. 1, 2

***1283** RUIZ MATEOS BERNAL, ALICIA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***1014** RUIZ MUÑOZ, LUCIA  SEVILLA. 1, 2

***8575** RUIZ OTERO, TRINIDAD ANGELES  VALENCIA. 1, 2

***9024** RUIZ VAZQUEZ, ISTHAR  MADRID. 1, 3

***9477** SAAVEDRA GARCIA, ANA YARIXA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5190** SABINO CASTILLA, BLANCA ADARA S SEVILLA. 1, 4

***3354** SABLINA, ELENA  VALENCIA. 5

***0450** SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO  MADRID. 1, 2

***3658** SADIK NASSERI, NORDIN  MÁLAGA. 1, 2

***1062** SAEZ BAUTISTA, ANA BELEN  MADRID. 1, 2

***8305** SAEZ GARCIA, LUIS  BARCELONA. 1, 2

***7473** SAGREDO MARTINEZ, MARIA ESTHER  VALENCIA. 1, 2

***1270** SAINY SABIL, MOHAMMED  MÁLAGA. 1, 2

***9345** SALAS BAENA, MARIA ESTHER S SEVILLA. 1, 4

***4033** SALAS SANTOS, INMACULADA  SEVILLA. 1, 2

***5669** SALAZAR SOTO, SARA ISABEL S SEVILLA. 1, 4

***9660** SALCEDO, DIANA YANETH  MADRID. 5

***5596** SALDAÑA HERNANDEZ, GEMA DE LAS NIEVES  MÁLAGA. 1, 4

***2217** SALI EL-BANYAHYATI, WASIMA  MÁLAGA. 1, 3

***0932** SALINAS, ELSA ANETTE  BARCELONA. 5

***3427** SALINAS COBOS, JESUS  VALLADOLID. 1, 2

***2754** SALINERO NUÑEZ, ALEJANDRO  MADRID. 1, 2

***4885** SALVATIERRA ESCORIHUELA, AINHOA CAROLINA  NAVARRA. 1, 2

***8928** SAMPEDRO PASTOR, MARIA DOLORES  A CORUÑA. 1, 4

***3572** SAN ROMAN RUIZ, GABRIELA  MADRID. 1, 2

***0731** SANCHA SANTOS, LARA  VALLADOLID. 1, 2

***2552** SANCHEZ, ABEL  VALENCIA. 1, 2, 5

***8591** SANCHEZ ANDRADES, ALEJANDRA  SEVILLA. 1, 2

***3275** SANCHEZ ARROYO, PAULA  MADRID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89215

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***3907** SANCHEZ BARRAGAN, MARIA DE GRACIA  MADRID. 1, 2

***5068** SANCHEZ BAUTISTA, MARTA SIBEL  VALENCIA. 1, 2

***2826** SANCHEZ BAZAN, JUAN CARLOS  SEVILLA. 1, 2

***6848** SANCHEZ BERNEDO, MARIA LOURDES  MÁLAGA. 1, 2

***3168** SANCHEZ CALDERON, ANA MARIA  MADRID. 1, 2

***0581** SANCHEZ CASANOVA, OLGA  SEVILLA. 1, 3

***1441** SANCHEZ CASTELLANOS, DANIEL  VALENCIA. 1, 2

***8435** SANCHEZ GUZMAN, LUISA  ILLES BALEARS. 1, 4

***7413** SANCHEZ LILLO, LIDIA  VALENCIA. 1, 2

***2380** SANCHEZ MARRERO, ELIZABETH  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2717** SANCHEZ MARTIN, LUCIA  MADRID. 1, 2

***2846** SANCHEZ MARTINEZ, BEGOÑA  MÁLAGA. 1, 2

***6960** SANCHEZ MARTINEZ, ESTRELLA  MÁLAGA. 1, 2

***3701** SANCHEZ MATA, ROSARIO  MÁLAGA. 1, 2

***7631** SANCHEZ MEDINA, JUAN MANUEL  SEVILLA. 1, 2

***8741** SANCHEZ MOLERO, CAROLINA S MÁLAGA. 1, 4

***9250** SANCHEZ MORALES, JOSE LUIS S VALENCIA. 1, 4

***1984** SANCHEZ MUR, FELIPE  MADRID. 1, 2

***8638** SANCHEZ OROZCO, EDITH NATIVIDAD  BARCELONA. 1, 4

***5645** SANCHEZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO  MÁLAGA. 1, 2

***8982** SANCHEZ SANCHEZ, VIRGINIA  MADRID. 1, 2

***5540** SANCHEZ SANCHEZ, YESSICA  MADRID. 1, 2

***5688** SANCHEZ SUERO, FERNANDO  SEVILLA. 1, 2

***5572** SANCHEZ TORRES, MARIA CRISEIDA  MADRID. 1, 2

***3775** SANCHEZ VARELA, RAQUEL S A CORUÑA. 1, 4

***0478** SANCHEZ VELA, IGNACIO  MADRID. 1, 2

***1592** SÁNCHEZ VELASCO, MARÍA TERESA  SEVILLA. 1, 2

***5686** SANCHO TORRES, JESUS  MADRID. 1, 2

***3685** SANGUINO GOMEZ, MARIA  MADRID. 1, 2

***9397** SANLES VIDAL, INES  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2101** SANMARTIN SAEZ, MARIA EMMA  A CORUÑA. 1, 3

***0022** SANTAMARIA ORTIZ, PALOMA EMILIA  VALENCIA. 1, 2

***6673** SANTANA GALVAN, FRANCISCO JAVIER  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8602** SANTANA MARTEL, MARIA DE LAS NIEVES  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4653** SANTANA PALENZUELA, ELSA COROMOTO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***6368** SANTANA RODRIGUEZ, ORLANDO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5804** SANTIAGO HERMO, MANUEL ALEJANDRO  A CORUÑA. 1, 2

***6826** SANTIAGO HERNANDEZ, LUCIA  MADRID. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89216

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***9540** SANTOS CALVO, ANDREA  VALLADOLID. 1, 2

***7396** SANTOS FERNANDEZ, LAURA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***6368** SANZ PLASENCIA, ISAMARA S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***3403** SEGURADO GELADO, JOSE MANUEL  VALLADOLID. 1, 2

***9634** SELVA ESPAÑA, JORDI JOAN  VALENCIA. 1, 2

***1280** SEQUEIRO ALLEGUE, MARIA VICTORIA  A CORUÑA. 1, 2

***6610** SERRA PARDO, VERONICA  VALENCIA. 1, 2

***3734** SERRADILLA CASTAÑO, CARMELA JESUS S SEVILLA. 1, 4

***8841** SERRANO MONTERO, MARIA TERESA  MADRID. 1, 2

***3319** SERROUKH KOARIECH, HIND  BARCELONA. 1, 2

***5496** SERROUKH SERROUKH, OUM KALTOUM  ILLES BALEARS. 1, 3

***0680** SILVA, ADRIAN LEONARDO  MADRID. 5

***7472** SILVA, MATIAS ALEJANDRO  VALENCIA. 1, 2

***6496** SILVA, ROSA ISLENY  MADRID. 5

***8371** SIMBAÑA GUAMÁN, TAMARA LISBETH  MADRID. 1, 2

***1677** SOCORRO LANDERO, MARTA  SEVILLA. 1, 2

***5787** SOCORRO LOPEZ, MARIA CRISTINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***9676** SOLORZANO DE MINGO, ISABEL  MADRID. 1, 2

***1635** SORIA CECILIA, NOELIA  VALENCIA. 1, 2

***1288** SORIA SARMIENTO, HELENA  MÁLAGA. 1, 2

***0845** SORIANO CHICO, MARIA DEL AMPARO  MADRID. 1, 2

***8601** SOSA DIAZ, CARLOS  MADRID. 1, 2

***3045** SOSA LEON, MARIA ISIDORA  MADRID. 1, 4

***1053** SOSA PEREZ, JUAN ESTEBAN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8288** SOSPEDRA GIMENO, ALBA-MARIA  VALENCIA. 1, 3

***9570** SOTO DIAZ, MARIA AIDA  A CORUÑA. 1, 3

***0351** SOUTO COTELO, ALBA  A CORUÑA. 1, 2

***2539** SUAREZ ACOSTA, YURENA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***1170** SUAREZ ARTILES, OLIVIA TERESA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0805** SUAREZ GARCIA, BARBARA  MADRID. 1, 2

***0666** SUAREZ IRIAS, NANCY GABRIELA  MADRID. 1, 2

***0365** SUAREZ LAMOLDA, ESTHER  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3094** SUAREZ MARTEL, MARIA MAGNOLIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***7118** SUAREZ MONROY, NURIA  SEVILLA. 1, 2

***6839** SUAREZ NAVARRO, BELINDA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0604** SVENSSON MARTINEZ, SASKIA  VALLADOLID. 1, 2

***1912** TABARES MARTIN, GUACIMARA S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***2869** TABARES UMAÑA, NATHALY  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89217

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***1652** TABATA, BLANCA ROSA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***3554** TABOADA LÓPEZ, SILVIA  A CORUÑA. 1, 2

***0699** TAIBI AKNIN, FAHSSA  MADRID. 1, 2

***9590** TAJUELO MUÑOZ, ENRIQUE  MADRID. 1, 2

***0587** TARAZONA DIAZ, LORENIS-MAIROBIS  ILLES BALEARS. 1, 2

***2487** TASCON, LAURA VANESSA  NAVARRA. 5

***9688** TEJADA VAZQUEZ, PAULA  SEVILLA. 1, 2

***1066** TELLADO FERNANDEZ, JOSE S A CORUÑA. 1, 4

***2704** TERCERO GONZALEZ, ANTONIO JOSE  MADRID. 1, 2

***8245** TOBAJAS JIMENEZ, LORENA  BARCELONA. 1, 2

***8586** TOBIAS PIQUERAS, MARIA  MADRID. 1, 3

***4270** TOLEDO RUIZ, MIRIAM  MÁLAGA. 1, 2

***2132** TORES DE LA CRUZ, SILVIA  MADRID. 1, 2

***8087** TORIBIO HUGUET, AINA  VALENCIA. 1, 2

***6810** TORNEL MENDOZA, ALEJANDRO MANUEL  BARCELONA. 1, 2

***2581** TORO HIDALGO, ISABEL MARIA  SEVILLA. 1, 2

***6533** TORRES, YOSELY DELINJER  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***5085** TORRES ABREU, TAMARA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0943** TORRES CABELLO, SILVIA  SEVILLA. 1, 4

***6629** TORRES CASTRO, MAGDALENA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***0311** TORRES COLL, ALEXANDRE  BARCELONA. 1, 3

***1598** TORRES FAJARDO, YAZMINA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***5259** TORRES JEREZ, DACIL MARIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***3554** TORRES JIMENEZ, LIDIA  MÁLAGA. 1, 2

***2650** TORRES MUÑOZ, MARIA MANUELA S SEVILLA. 1, 4

***4394** TORRES SANCHO, ANTONIO JESUS  SEVILLA. 1, 2

***5155** TORRES VERGARA, LAURA  MÁLAGA. 1, 3

***4542** TORREZ, RIGO IRAK  SEVILLA. 5

***5316** TOVAR GARRIDO, BLANCA  MÁLAGA. 1, 2

***5408** TOVAR IGLESIAS, JAIME  MADRID. 1, 2

***2881** TRABALON OLLER, MARIA DOLORES S MÁLAGA. 1, 4

***9031** TRENEMAN, DANTE GUSTAVO  MADRID. 5

***9831** TRIGO PALOMINO, ALVARO  MADRID. 1, 2

***0586** TRILLO BARROSO, MARTA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4618** TRILLO MORALES, MANUEL ANTONIO  MÁLAGA. 1, 2

***0440** TRIVIÑO RODRIGUEZ, ROSARIO  VALENCIA. 1, 2

***4669** TRUJILLO HERNANDEZ, CARMEN NURIA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***5021** TRUJILLO NUÑEZ, AARON  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89218

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***3013** UBEDA GARCIA, YOLANDA S VALENCIA. 1, 4

***1178** ULIELDIN, ANDREA KARINA  ILLES BALEARS. 5

***4910** URIA ESTEBAN, VERONICA  MADRID. 1, 2

***4527** USMA DELGADILLO, ELIZABETH  MADRID. 1, 2

***6722** USO MUÑOZ, MARIA ANGELES  VALENCIA. 1, 2

***3007** VALBUENA LEON, MIGUEL ANGEL  MÁLAGA. 1, 2

***1515** VALENCIANO CORONADO, ESTHER  MADRID. 1, 2

***6859** VALENZUELA COBO, NOELIA  MÁLAGA. 1, 2

***6020** VALENZUELA MENA, MARCOS JOSE  NAVARRA. 1, 2

***3859** VALLE COMIN, ITZIAR  MADRID. 1, 2

***6744** VALLEJO CASTILLO, SORAYA  NAVARRA. 1, 2

***8838** VALLES LAGO, ESTER  MADRID. 1, 2

***9212** VALLES TURMO, DANIEL JOSE  NAVARRA. 1, 2

***0991** VALLS GARCIA, ANDREA  MADRID. 1, 2

***1944** VALVERDE CARNERO, PEDRO  MÁLAGA. 1, 2

***1982** VAN DER LAAK MARTIN, THAMARA KAREN S MÁLAGA. 1, 4

***2145** VARELA RODRIGUEZ, AITZIBER  NAVARRA. 1, 4

***6036** VARGAS GALVEZ, VICTOR  MÁLAGA. 1, 2

***2786** VARGAS RAMIREZ, WALTER RODOLFO  MADRID. 1, 2

***1813** VASQUEZ, JENNY ELIZABETH  MADRID. 5

***4047** VASQUEZ, MARCELA ANDREA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 5

***1306** VAZQUEZ CAÑIZARES, ALVARO  SEVILLA. 1, 2

***0014** VAZQUEZ HERMIDAS, ALBA S A CORUÑA. 1, 4

***4503** VAZQUEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER S SEVILLA. 1, 4

***7264** VEGA BERNARDEZ, ARANTXA S A CORUÑA. 1, 4

***6197** VEGA GALINDO, JUAN DE DIOS  MADRID. 1, 2

***3012** VEGA ZEVALLOS, KARINA ELIZABETH  NAVARRA. 1, 2

***1387** VELA GIL, EVA MARIA  SEVILLA. 1, 2

***3992** VELA HERRERA, YESSENIA ELIZABETH  MADRID. 1, 2

***3993** VELASCO BADILLO, CHARLES DARWIN  MADRID. 1, 2

***4465** VELASCO COLLAR, DANIEL  A CORUÑA. 1, 2

***7893** VELASCO VILLASEÑOR, VIRGINIA  MADRID. 1, 2

***0744** VELAZQUEZ GIL, MARIA LUISA  VALLADOLID. 1, 3

***2621** VERA GONZALEZ, ITAHISA  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***8102** VERA MORA, SARA  SEVILLA. 1, 2

***3604** VERA RODRIGUEZ, TOMAS GABRIEL  SEVILLA. 1, 2

***0867** VERAMENDI FLORES, INGRIT KATHIA  MADRID. 1, 2

***7049** VERDEJO GUTIERREZ, MARIA DEL MAR  VALENCIA. 1, 3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89219

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***6037** VERGAZ GALLEGO, MARIA PILAR  VALENCIA. 1, 3

***7927** VICEIRA MOLINERO, MARTA  MÁLAGA. 1, 2

***1561** VICENT SERRANO, PAULA  VALENCIA. 1, 2

***4581** VICENTE CARRACEDO, ZARA  VALLADOLID. 1, 2

***0946** VICENTE MARINO, ANA  A CORUÑA. 1, 4

***5488** VIDAL ALEGRIA, FRANCISCO  VALENCIA. 1, 2

***1139** VIDAL ALONSO, ALEJANDRO  VALENCIA. 1, 2

***2862** VIDAL FERREIRA, MARTA  A CORUÑA. 1, 3

***7255** VIDAL SUAREZ, ADRIAN  VALLADOLID. 1, 2

***9281** VIEIRA ARMAS, GONZALO  MADRID. 1, 2

***5288** VILCHES RODRÍGUEZ, JORGE  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***2287** VILCHES SILES, MIRIAM  SEVILLA. 1, 2

***8366** VILCHEZ AGUERA, TANIA  VALENCIA. 1, 2

***4993** VILLA GONZALEZ, MARIA JOSE  VALLADOLID. 1, 4

***7601** VILLABON GOMEZ, DIANA YINED  MÁLAGA. 1, 2

***0021** VILLADIEGO PACHON, JUAN CARLOS S SEVILLA. 1, 4

***2563** VILLALVA BORJA, LIDA EMPERATRIZ  MADRID. 1, 2

***4867** VILLAN SANTAMARIA, MONICA  VALLADOLID. 1, 4

***7062** VILLARON LOPEZ, MARIA INMACULADA  MADRID. 1, 3

***9582** VILLARREAL TENORIO, KAREN RAQUEL  BARCELONA. 1, 2

***5742** VISPO ARRONIZ, JONE  NAVARRA. 1, 2

***3475** VITERI VEGA, GEANELA VIVIANA  MADRID. 1, 2

***1478** VIVES CORTES, MARIA  VALENCIA. 1, 2

***1849** VIVES MARTINEZ, PATRICIA  VALENCIA. 1, 2

***3678** VIVO GELABERT, MARIA TERESA S ILLES BALEARS. 1, 4

***4327** WATT KA, FATIMATA OUSMANE  VALENCIA. 1, 2

***2157** XAMENA ARANDA, MARTA  ILLES BALEARS. 1, 2

***0830** YAKOVINA, DMITRIY  ILLES BALEARS. 5

***5714** YANES GARRIDO, JAVIER  MADRID. 1, 2

***5824** YANES LOPEZ, OLIVER  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 2

***4682** YASELGA, MARCIA DEL ROCIO  MADRID. 5

***8332** YEARWOOD GREEN, MELUIKA ALEIDA  MADRID. 1, 2

***6920** YEME BERNAL, GUADALUPE NABILE  SEVILLA. 1, 2

***6608** ZAMBRANO MATEOS, MIRIAM  SEVILLA. 1, 2

***4303** ZAMBRANO PEREZ, MARINA  MÁLAGA. 1, 2

***9835** ZARAGOZA PRIETO, CECILIA  VALENCIA. 1, 2

***8484** ZARAGOZA UGEDA, CRISTINA  VALENCIA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89220

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***3963** ZAYA PEREZ, LIDIA ESTHER S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1, 4

***4136** ZURITA REJON, MARIA JOSE S MÁLAGA. 1, 4

Causas de exclusión:

1. No abona los derechos de examen correctamente.
2. No acredita la condición de desempleado.
3. No acredita la condición de familia numerosa.
4. No aporta el certificado de discapacidad y/o Dictamen Técnico-Facultativo.
5. No reúne el requisito de nacionalidad.

ANEXO II

Relación provisional de aspirantes excluidos al proceso selectivo para ingreso, 
por el sistema de promoción interna en el Cuerpo Administrativo de la Administración 

de la Seguridad Social. Resolución de 25 de mayo de 2024 (BOE de 5 de junio)

DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***9051** ABDEL LAH BAKUR, MALLDULIN  MÁLAGA. 1,4

***1172** ALCANTARA PEYRES, MARIA DEL PILAR  MADRID. 2

***3032** ALEMAN AGUILERA, MARIA TERESA  MÁLAGA. 2

***3215** ALMACELLAS FARRE, NURIA  BARCELONA. 2

***9124** ANTUÑA HUERTA, NOELIA  MADRID. 2

***1009** ARIAS ANGULLO, RAUL S SEVILLA. 1,4

***5281** BANDE MORAN, HECTOR S VALLADOLID. 1,4

***5926** BEAR MATEOS, JOSE ANTONIO  MADRID. 1,4

***8079** CABRERA GOMEZ, OFELIA  VALENCIA. 2

***3035** CALLAO, GERSON  BARCELONA. 5

***5726** CALVO BARROFET, REMEDIOS S VALENCIA. 2

***6678** CAMPOS SAN DIONISIO, MARIA BEGOÑA  MADRID. 2

***3517** CANTERO GARCIA, CARLOS  MÁLAGA. 2

***6404** CARCELEN RUIZ, FATIMA  BARCELONA. 2

***9680** CARO CALVO, MARIA DEL ROCIO  SEVILLA. 2

***8067** CASTELLO FERNANDEZ, CRISTINA MARIA S NAVARRA. 1,4

***8892** CATANA, FELICIA ANGELICA  MADRID. 1,3

***4780** CAVERO COMINO, ALVARO  MADRID. 2

***5699** CHAMORRO LEAL, MARIA DE LA LUZ S MÁLAGA. 2

***8651** COLON, FELIX JOSE  A CORUÑA. 1,2,3

***3117** DIEGUEZ ALONSO, RUBEN  VALLADOLID. 2

***0792** DOMENECH GARCIA, MARIA ISABEL  MADRID. 2

***3747** DUBLA GAITA, SANDRA  VALLADOLID. 2

***0494** EL MADAGHRI, ILHAM  MÁLAGA. 5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89221

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***8355** FERNANDEZ GOMEZ, SERGIO  SEVILLA. 2

***4388** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ELENA  MADRID. 2

***4815** FOJO PEDRIDO, CRISTOBAL  A CORUÑA. 2

***2538** GALEOTE HERRAIZ, ANA MARIA  VALENCIA. 2

***1217** GARCÍA BETHENCOURT, RUTH S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 2

***1456** GARCIA RABADAN, TERESA  VALENCIA. 2

***6516** GARCIA TOLEDO, MARIA DE LAS NIEVES S SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1,4,2

***2026** GATO OLMEDO, MARIA JOSE  VALLADOLID. 2

***7502** GIL HERRAIZ, MARIA TERESA  MADRID. 1,3

***8727** GOMEZ BERMUDEZ, RAQUEL  SEVILLA. 2

***4863** GONZALEZ BOHORQUEZ, ROCIO  SEVILLA. 2

***5445** GORDILLO CARMONA, CARMEN DOLORES  MADRID. 1,3

***4335** GUTIERREZ ABASCAL, ISABEL S VALLADOLID. 1,4

***1468** HABIB DAOUDI, NAJAT  VALENCIA. 2

***8640** IRIGOYEN ALVAREZ, GABRIEL S NAVARRA. 1,4

***6124** JAEN IÑIGO, JOSE MANUEL  MADRID. 2

***1669** JIMENEZ FERNANDEZ, SOFIA  MADRID. 2

***7406** JIMENEZ GARRIDO, BEATRIZ  MADRID. 2

***3899** JIMENEZ RODRIGUEZ, PATRICIA  SEVILLA. 2

***8250** JURADO JURADO, VIRGINIA S MÁLAGA. 2

***7449** KHARBOUCH AKNAF, MARZOUK  MÁLAGA. 2

***1063** LHARRAK EL HARRAK, AMINA  BARCELONA. 2

***6602** LIRIA CALAF, MARC  BARCELONA. 2

***4397** LOPEZ GARCIA, MARIA DEL ROSARIO  MÁLAGA. 1,3

***0425** MARHUENDA SIMARRO, MARIA DEL PILAR  MADRID. 1,4

***4513** MARIN MARTINEZ, JAVIER  MÁLAGA. 2

***7796** MARTI RAMOS, SILVIA S MÁLAGA. 2

***5190** MARTIN JURADO, SANDRA  BARCELONA. 1,3

***8309** MARTINEZ BLEDA, PABLO  MADRID. 2

***0017** MARTINEZ DE LA CONCHA DONCEL, CRISTINA  SEVILLA. 2

***1668** MARTINEZ FERRI, ESTEBAN S MADRID. 2

***9220** MENES GONZALEZ, GERMAN  VALLADOLID. 2

***8492** MORAN DOMINGUEZ, MARIA LOURDES  MADRID. 1,3

***1582** MUÑOZ DIAZ, ELVIRA  MADRID. 2

***1427** MUÑOZ VERA, DAVID  MÁLAGA. 2

***2365** NAVARRO BENEDITO, MARÍA ISABEL  MADRID. 2

***3341** ORZA LINARES, MARIA DE LAS MERCEDES  SEVILLA. 2

***0905** OUBIÑA ROMERO, ELISA  A CORUÑA. 1,4

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89222

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Cupo de la base 5.11 Provincia examen Motivos exclusión

***8160** PADILLA DARIAS, MARIA CARMEN  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 1,3

***2071** PASCUAL AMOEDO, MARIA ROCIO  MÁLAGA. 2

***3252** PEREZAGUA BORRACHERO, REMEDIOS  MADRID. 2

***3534** PESQUERA TESO, MARIA INMACULADA S VALENCIA. 1,4

***6561** PRADO FERNANDEZ, JOSE MIGUEL ANGEL  A CORUÑA. 1,4

***4030** RAMON RAMON, FERNANDO  BARCELONA. 2

***9934** RAMOS GARCIA, RODRIGO  NAVARRA. 2

***9507** RODRIGUEZ SULBARAN, JESUS ALEJANDRO  SANTA CRUZ DE TENERIFE. 2

***4871** ROMANÍ FUENTES, MIRIAM  A CORUÑA. 1,3

***1375** ROMERO HIDALGO, VICENTE JUAN  MÁLAGA. 2

***6553** SANCHEZ ARREBOLA, MARTA  MÁLAGA. 2

***9864** SANCHEZ CEA, ELENA  MADRID. 2

***3095** SANCHEZ CEDILLO, MARIA DEL PILAR  MADRID. 2

***1643** SANCHEZ RODRIGUEZ, ESTHER S A CORUÑA. 2

***8563** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO JOSE  MADRID. 2

***8989** SANCHO SUILS, MARIA S MADRID. 2

***5511** SANZ MERINO, ALICIA  VALLADOLID. 2

***2916** SEGOVIA DOBLADO, ANDREA  MADRID. 2

***8393** SERNA DE FRUTOS, RAUL S BARCELONA. 2

***8172** SERNA LOPEZ DE SILANES, INMACULADA CONCEPCION  NAVARRA. 2

***6769** TEJADA ALVAREZ, JUAN PEDRO S MADRID. 1,4

***4205** TORNERO LOPEZ, JAIME S A CORUÑA. 1,4

***7210** URBINA ALGABA, VERONICA  MADRID. 2

***2529** VAL CASTEL, ANDREA  VALENCIA. 2

***5115** VALVERDE RUBIO, ENRIQUE  MADRID. 2

***8333** VAZQUEZ CHAMORRO, IRIA S A CORUÑA. 1,4

***0946** VICENTE MARINO, ANA  MADRID. 1,4

***5722** VIZARRO PALLEJA, LAURA  BARCELONA. 2

***4144** ZAMORANO SAEZ, MARIA DEL MAR  MADRID. 1,4

Causas de exclusión:

1. No abona los derechos de examen correctamente.
2. No cumple los requisitos de la base 3.2 de la convocatoria.
3. No acredita la condición de familia numerosa.
4. No aporta el certificado de discapacidad y/o Dictamen Técnico-Facultativo.
5. No reúne el requisito de nacionalidad.
6. Ya pertenece al Cuerpo Administrativo de la Administrativo de la Seguridad Social.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 89223

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
45

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-07-15T22:17:27+0200




